



Hizb ut Tahrir
Medya Ofisi

﴿كَمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَنَهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَآمَنُوا بِاللَّهِ﴾

Segmele
Muhtarat

Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi'nden
www.hizb-ut-tahrir.info
Sayı 12 - Şaban 1434 H

**İslâmî İktisat
Nizamı**



Takiyyuddîn
en-Nebhânî



عطاء بن خلیل أبو الرشیتة
الصفحة الرسمية
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah - Official Page

Hizb ut Tahrir Emiri Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta'dan
Pakistan Halkına Bir Mesaj



Şer Toplantılarına Ev Sahipliği yapmak



Hizb ut Tahrir Türkiye'nin
Kadınlarından Şam'ın
Şerefli Kadınlarına
Bir Mektup



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ ءَامَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ

**Hizb ut Tahrir
Medya Ofisi**

İÇİNDEKİLER

Hizb ut Tahrir Emiri Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta'dan Pakistan Halkına Bir Mesaj	3	Şer Toplantılarına Ev Sahipliği Yapmak Ve Arabuluculuk Kime Hizmet Etmektedir?	20
Müslümanlardan, Özbekistan'daki Güvenlik Güçlerine Bir Nida	8	Hizb ut Tahrir Türkiye'nin Kadınlarından Şam'ın Şerefli Kadınlarına Bir Mektup	21
Abdurrahman El-Afgânî'nin Ülkesine Hoş Gelmedin Ey Hollande!	12	Ey Erdoğan! Banyas Halkının Mektubu Sana Ulaştığında Niçin Sustun? Nasıl Bu Kadar Değişebiliyorsun?	24
Zulüm Kıyamet Gününün Karanlıklarıdır. Nasıl Hala Korkmazsınız?	14	Beşar, Kadınlara ve Çocuklara Zorbalık Yaptığı Gibi Banyas'da Onlardan 800'den Fazlasını da Katletmiştir! Peki Müslüman Ordular Nerede Hani? Erkekler Nerede Hani?!	25
Hizb ut Tahrir / Doğu Afrika, Camilerin Yıkılmasını ve Camilere Kundaklama Girişiminde Bulunulmasını Kınar	15	Soru-Cevap (Kuzey Kore)	27
Hilafet Devleti'nde, Elektronik ve Yazılı Medya Organları Siyaseti	16	Ayın Kitabı: İslâmî İktisat Nizamı	37
Uluslararası Para Fonu [İMF], Pakistan Bütçesini Hazırlamaktadır O halde Demokrasiyi Kaldırıp Atın ve Bağımsız Bir Ekonomi Elde Etmek İçin Hilafet'i İkame Edin	19		

Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden
Muhtarat

www.hizb-ut-tahrir.info

من المكتب الإعلامي لحزب التحرير

مختارات



Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler, Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi sitelerindeki bazı yayınları içerir.

Yalnızca Hizb ut Tahrir'in, vilayetlerin, medya ofislerinin, resmi sözcülerin ve Hizb ut Tahrir medya temsilcilerinin yayınları, hizb görüşü olarak tabir edilir. Bunların haricindekiler, Hizb ut Tahrir'in web sayfalarında veya medya ofisi dergisinde yayınlansa bile yazarının görüşü olarak tabir edilir.

Naklin ve alıntının dürüst olunması, çıkartma, tevil ve değişiklik yapılmaması ve nakledilen kaynağın belirtilmesi şartıyla Hizb ut Tahrir'in ve web sayfalarının yayınlarından alıntı yapıp yeniden yayınlanması serbesttir.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Hizb ut Tahrir Emiri Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta'dan Pakistan Halkına Bir Mesaj



Elhamdulillah, Ve's Salatu Ve's Selamu Alâ Resulillehi ve Âlihi Sahbihâ Vve Men Velâhu Ve Ba'd,

H. 11 Cumade'l Âhir 1434
M. 21 Nisan 2013

İslam ve Müslümanlar için ilk kurulduğu günden bu yana güzel ve temiz bir ülke olan Pakistan halkına;

Onun alimlerine, aydınlarına, siyasetçilerine, bunlardan sadık, dininde ve imanda muhlis olanlara...

Pakistan yöneticilerine, özellikle de ülke ve insanları Amerika, casusları ve istihbaratları için mubah kılan Zerdâri ve kuyruklarına...

Orduyu Afganistan'da Amerika'ya hizmet etmeye boyun büktüren ve orduyu Hindistan cephesinden Kabileler ve Belucistan cephesine sürükleyen Keyâni ve zümresine...

Kendisi için hazırlanılan ve 11 Mayıs'ta yapılması için hazırlık yapılan seçimleri denetleyecek olan komisyona...

Bu açık beyanı, tüm onlara ve şunlara yöneltiyoruz; ben biliyorum ki Zerdâri, Keyâni ve çetelerinin kalpleri vardır ama anlamazlar, kulakları vardır ama işitmezler ve gözleri vardır ama görmezler. Buna rağmen Pakistan'da hakkı işiten, gözleri yaşlarla dolan, söz dinleyen ve sözün en güzeline tâbi olanlar vardır. İşte bizim hedeflediğimiz kimseler de onlardır. Ama şunlara gelince; Rabbinize özür beyan edin. Umulur ki onlar da ittika ederler:

Birincisi: Ey güzel ve temiz bir ülke olan Pakistan halkı: Ey Muhammed İbn-u el-Kasım'ın torunları ve ilk Müslümanların fethinde onunla birlikte cihad eden nesil! Allah'ın kitabını ve Resulü [SallAlahu Aleyhi ve Sellem]'in sünnetini sırtının arkasına atan, şerî hükümleri yerine getirmeyen ve ülkeyi Amerika ve müttefikleri için mubah kılan zalim ve vahşî bir hükümetten nasıl hoşnut olabilirsiniz?! Zira onlar, ekini ve nesli ifsat etmekte. İnsanları uçaklarla öldürmekte, patlayıcılar ekmekte ve fitne yaymaktadırlar. Ayrıca Keşmir ve Keşmir dışındaki İslam toraklarını işgal eden müşrik Hindulara direnen bir cepheyi alıp Kabileler, Belucistan ve Afganistan'daki diğer bölgelerde bulunan kardeşlerinize savaşması için transfer eden bir hükümetten nasıl hoşnut olabilirsiniz?! Yine sadık ve muhlis kardeşlerinizi alenen sokaklardan, okullardan ve mescitlerden kaçırıp sonra da Allahu Subhânehu'dan, Resulü [SallAlahu Aleyhi ve Sellem]'den ve müminlerden hiç utanmadan kaçırdıklarını inkar eden bir hükümetten nasıl hoşnut olabilirsiniz?! Nitekim onlar, Rabbiniz Allahu Subhânehu dediklerinden dolayı Hizb ut Tahrir şebâbinden bir çoğunu kaçırmışlar ve kaçırdıkları insanlara yaptıkları gibi onları da bir ay, dahası bir

aydan daha fazla bir zaman ağır işkence altında tutmuşlar. Aynen şuan hizbin Resmî Sözcüsü'ne ve onun ardından kaçırdıklarına yaptıkları gibi. Belki sizler de gücünüz yettiği halde bir şey yapıyorsunuz diyebilirsiniz? Haydi o zaman çabalarınızı hizbe ilhak ediniz ki Subhânehu'nun izniyle Rabbiniz sizleri rahmetiyle kuşatsın. Zira hizib, Allah'ın izniyle bu zalim yönetim değişine ve hak sahibini bulana kadar hiç bıkmadan ve usanmadan şerî hükümlere göre amel etmeye devam edecektir. O halde hareketinde hizib ile birlikte olunuz ve hiçbir kınayıcının kınamasından da korkmayınız. Zira güzel akıbet muttakilerindir...

Allah'tan korkan alimlere! Allah'ın hükümlerinin askıya alındığını görmüyor musunuz? Amerika'nın istihbaratları, uçakları ve patlayıcılarıyla birlikte ülkenin dört bir tarafını dolaştığını ve tüm bunları da iktidar tabakası ve kuyruklarıyla gizli anlaşma yaparak gerçekleştirdiğini görmüyor musunuz? Ümmetin servetlerinin yağmalandığını ve yolsuzluğun devletin belkemiğini ve kurumlarını kemirdiğini görmüyor musunuz? Allah'a ve Allah'ın şeriatını tatbik etmek için Hilafet'i kurmaya davet edenlerin kampanyasını ve Hizb ut Tahrir'in Resmî Sözcüsü Navit Butt gibi bunların sizin yanı başınızdan kaçırılıp ağır işkence araçlarıyla işkence çektiklerini görüp işitmiyor musunuz? Nitekim Navit Butt, alenen kaçırılıp rejimin zebanileri onu bir yıldan daha fazladır bu güne kadar işkence altında tutmuyor mu? Tüm bunları görmüyor musunuz Allah aşkına? Bunları reddetmek sizin vacibiniz değil mi? Şayet diyorsanız ki bir devlet değiliz ki onu elimizle değiştirelim, o halde dilinizle reddetmediğinize dair deliliniz nedir? Hangi cihadın daha faziletli olduğu sorulduğunda Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in buyurduğu gibi hak sözü söylemek cihadın en üstünü değil midir? Nitekim Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur: **كَلِمَةٌ حَقٌّ عِنْدَ سُلْطَانٍ جَائِرٍ** “Zalim sultanın yanında hak sözü söylemektir.” [Nesai tahrir etti] O halde neden susuyor ve konuşmuyorsunuz?

Aydınlara ve siyasetçilere... ve onların içerisinden muhlis ve doğru olanlara gelince; bugün, sizin gününüzdür. Zira Amerika, rejimi kontrol edip istediği şekilde yönlendirdiği gibi ekonomisinin bozulmasına da o liderlik etmektedir. Çünkü ekonomiyi, IMF ve Dünya Bankası rehin almıştır. Bu da insanların acı çekip yorgun düşmelerine ve omuzlarındaki ağır vergilere neden olmaktadır... Aynı şekilde ülkedeki güvenliğin çökmesine ve sakinleri arasında fitnenin yayılmasına da Amerika liderlik etmektedir. Oysa sizler Karaçi'nin, Hinduların zulmünden kendisine hicret edenleri kucaklamaktan ve ilk Muhacir ve Ensarlar gibi onlarla birlikte yaşamaktan dolayı güven ve itminan içerisinde olduğuna tanık olmaktadır. Yine sizler, bazen komplo planları ve bazen de bombalama uygulamalarıyla onların aralarında nasıl fitnenin tırmandırıldığına da tanık olmaktadır... Sonra rejimin, Keşmir'i sattığına, onu unutulmaya yüz tutulur hale getirdiğine ve onun Müslümanların topraklarını işgal eden Hindulara karşı olan cephesini Kabileler, Belucistan ve diğer bölgelere transfer ettiğine de tanık olmaktadır... Amerikan casuslarının, toprakların dört bir tarafında dolaşıp durduklarına, hava sahasının Amerika'nın insansız uçaklarına izin verildiğine ve hesapsız veya gözetimsiz bir şekilde bombalayıp katlettiğine de tanık

olmaktasınız! O halde çok korkunç bir münkere karşı nasıl susabiliyorsunuz? Yoksa musibetin, sadece zalim, hain ve fasit yöneticilere mi isabet edeceğini sanıyorsunuz? Bilakis musibet, hem zalime hem de onun zulmü karşısında sessiz kalanlara da isabet edecektir...

﴿وَاتَّقُوا فِتْنَةً لَا تُصِيبَنَّ الَّذِينَ ظَلَمُوا مِنْكُمْ خَاصَّةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ﴾ “Öyle bir fitneden sakının ki içinizden yalnızca zulmedenlere isabet etmekle kalmaz. Bilin ki Allah’ın azabı çetindir.” [el-Enfâl 25]

Ve Salavâtullahi ve Selâmuhû Aleyh, şöyle buyurmuştur:

إِنَّ اللَّهَ لَا يُعَذِّبُ الْعَامَّةَ بِعَمَلِ الْخَاصَّةِ، حَتَّى يَرَوْا الْمُنْكَرَ بَيْنَ ظَهْرَانِيهِمْ، وَهُمْ قَادِرُونَ عَلَى أَنْ يُنْكِرُوهُ فَلَا يُنْكِرُوهُ، فَإِذَا فَعَلُوا ذَلِكَ، عَذَّبَ اللَّهُ الْخَاصَّةَ وَالْعَامَّةَ “Muhakkak ki Allah, özelin (belirli kimselerin) yaptıklarından ötürü geneli (insanların geneli) cezalandırmaz. Tâ ki onlar, kendi aralarında münkeri görürler ve onu reddetmeye muktedir oldukları halde onu reddetmezler. Ne zaman ki böyle yaparlar, o zaman Allah hem özeli hem de geneli cezalandırır.” [Ahmed tahrir etti]

İkincisi: Zerdâri, casusları ve kuyruklarının olduğu iktidar tabakasına; akıllı bir kişi, başkasından ders çıkarandır. Sen, sömürgeci kafirlerle birlikte ülkelerine karşı komplo kuran, fitne fesat saçan, malları batıl yolla yiyen ve Rabbimiz Allah’tır dedikleri için inanları kaçırın tüm hainleri gördüğün gibi... onların sonlarının çok kötü olacağını ve hatta kendilerine hizmet etme rolleri sona erdiğinde sömürgeci efendilerinin onları yolun bir kenarına fırlatıp atacıklarını da biliyorsun!

İstedikleri şekilde fesat çıkarsınlar diye nasıl Amerika ve casuslarının topraklara girmelerine izin verilir? Yine istedikleri gibi ve istedikleri yeri bombalansınlar diye nasıl Amerika ve casuslarına hava yollarını kullanmalarına izin verilir?... Bizler, Amerika’nın sana emredip nehyettiğini ve senin de onun istediğine karşı koyamadığını biliyoruz. Ancak hainler bazen şöyle diyorlar; hayır, senin bir ölçek tufanında yüzdüğün halde konuşmaman dayanılmaz oldu artık!

Amerika ile müttefiklerine dönük bu korkunç köleliğe rağmen sen, Hizb ut Tahrir şebâbına karşı zorbalık yapıyor ve onları kaçırıp vahşî araçlarla işkence etmeleri için casuslarını ve zebanilerini konuşlandırıyor! Yoksa sen onların arkasında ailesinin ve adamların olmadığını mı sanıyorsun? Ya da sen, kötü akıbeta ve sonuca karşı kendini güvende mi hissediyorsun? Ya da onlarla birlikte hiçbir kimsenin olmadığını mı sanıyorsun? Veya onların, yardım ve desteği kaybettiklerini mi sanıyorsun? Ama senin tüm zanların boşa çıkacaktır. Zira Allah, Resulü ve müminler onlarla birlikte... ve Hizb ut Tahrir onların ailesidir... Eğer Hizb ut Tahrir bugün, misilleme olarak maddî eylemlerde bulunmuyorsa bu ne korkaklığından ne de ödlekliliğindedir. Bilakis o, davet aşamasında şeriatın buna izin vermediğine inanmaktadır. Ancak hizib, Allahu Subhânehu’nun vaadi ve Resulü [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in müjdesi olan Hilafet’i kurmak için adımlarını hızlandırmıştır. İşte o zaman sen ve zebanilerinden seni takip edenler hak etmiş olduğunuz ağır bir cezaya çarptırılacaksınız...

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾ “Zulmedenler, nasıl bir yıkılış ile yıkıldıklarını çok yakında bileceklerdir.” [eş-Şu’arâ 227]

Şayet sen, bu dünyanın cezasından kaçsan da çocukların saçlarının beyazladığı o günde Allahu Teâlâ’nın şu kavlini fark edeceksin:

﴿وَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يُؤَخِّرُهُمْ لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِيهِ الْأَبْصَارُ * مُهْطِعِينَ مُقْنِعِي﴾ “Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! Ancak Allah, onları (cezalandırmayı), korkudan gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne erteliyor. (O gün) zihinleri bomboş olarak, kendilerine bile dönüp bakamaz durumda ve gözleri göğe dikilmiş bir vaziyette koşarlar.” [İbrâhîm 42–43]

Üçüncüsü: Keyânî ve çetesine gelince; o, kötülükte, şerde, zulümde ve fücürda Zerdâri’nin de ötesine geçmiştir. Zira ülkenin büyük bölümünü Amerika için yasal hale getirmek, Amerikan insansız uçaklarının Müslümanları çok şiddetli ve tehlikeli bir şekilde bombalamasını sağlamak, ordunun ana cephesini müşrik Hindularla olan sınırdan Kabileler, Belucistan ve Afganistan’daki diğer bölgelere transfer etmek onun rolüdür. İşte bu en aşağılık ve utanç verici rol, onun rolüdür. Ayrıca onun Allah’ın ve insanların nefret ettiği en büyük rolü, Hizb ut Tahrir şebâbının kaçırılmasını sağlamak, onları gizlemek ve onlara işkence etmektir. Yine Amerika ile Afganistan’daki müttefiklerine, lojistik, ilaç, gıda ve su tedarik etmek rolü de diğer hainlerin ötesine geçen bir hainin rolüdür... Aynı şekilde Karaçi ve diğer yerlerdeki patlamalar sayesinde fitne saçmak için Amerikan casuslarıyla gizli anlaşma yapma rolü de onun en büyük rollerinden biridir. Halbuki o, şayet bu trajedileri ve musibetleri durdurmak ve bu patlamalar ile insansız uçakların bombalamalarını engellemek istese elinde bunu yapmaya yeterli askerî bir güç bulunmaktadır... Ancak o, dinini unuttuğu gibi ordu içerisine girdiğinde Amerikan casuslarına izin vermeye değil her saldırıya karşı ülkeyi koruyacağına dair yeminini de unutmuştur!

Keyânî ve çetesi, Allahu Subhânehu ve Resulü [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’i seven cesur ve muhlis tüm subayların tutuklanmasında Amerika ile müttefiklerinin ön hattıdır. Aynen subay Ali’ye, kardeşlerine ve diğer muhlis subaylara yapıldığı gibi. Herhalde Keyânî ve onun arkasındakiler, bu şekilde Müslümanları katletmeye ve sömürgeci kafirleri hoşnut etmeye dönük planları için ordunun sadakatini sağlayabileceklerini sanmaktadırlar... Ama Keyânî, Pakistan ordusunun tamamının, Allah yolunda savaşmak için silah taşıyan Müslüman bir ordu olduğunu ya görmemekte ya da görmezden gelmektedir. Her ne kadar bu ordu, belli bir zamandır susuyor olsa da her zaman susmayacaktır. Özellikle de askerlere giydiğini giydiren ve taşıdığı silahı taşıttıran Keyânî’nin hıyaneti, hiçbir açıklama ve şerh yapmaya gerek kalmayacak şekilde ortaya çıktığı zaman... Dolayısıyla bu ordunun uyanışı, Keyânî ve çetesini şaşkına çevirecek, Allah’ın izniyle onlara hiç hesap etmedikleri yerden gelecek ve hainler hak ettikleri cezaya nail olacaklardır.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ “Şüphesiz ki Allah, emrine galiptir,

muktedirdir. Velakin insanların çoğu bunu bilmezler! [Yûsuf 21]

Dördüncüsü: Seçim komisyonuna; Sizler Müslümanlarsınız ve kanun koyucunun da Allahu Subhânehu olduğunu biliyorsunuz. O halde Allah'ın dışında kanun yapacak bir meclis üretmek için nasıl olurda seçimleri idare edebilirsiniz? Allah'ın dışında helal ve haram kılan seçimleri nasıl idare edebilirsiniz? Seçimleri perde arkasından idare edenlerin Zerdâri, Keyânî, kuyrukları ve çeteleri olduğunu bildiğiniz halde nasıl olurda seçimleri idare edebilirsiniz? Siyasî ve askerî liderliklerin çıkarlarına, doğal olarak da bu ikisinin çıkarlarının üstünde Amerika'nın çıkarına hizmet edecek olan beşerî kanunları onaylayacak bir meclis üretmek için nasıl olur da seçimleri idare edebilirsiniz? Nitekim seçimler bir vekalettir, şerî olmayan bir konunun vekaleti ise caiz değildir. O halde nasıl olurda şerî olmayan seçimler için hazırlık yapar ve insanlardan ona katılmalarını talep edebilirsiniz? Allah'ın dışında helal ve haram kılan bir yasama meclisini oluşturmanın çok büyük bir günah olduğunu bilmiyor musunuz? Nitekim Taberâni Kebir'de Adiyy İbn-u Hâtim'in şöyle dediğini tahrir etmiştir... Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'in yanına gittiğimde o, Bera [Tevbe] suresinden şu ayeti okuyordu: ﴿اتَّخَذُوا أَحْبَارَهُمْ وَرُهْبَانَهُمْ أَرْبَابًا مِّن دُونِ اللَّهِ﴾ **“(Yahudiler) hahamlarını, (Nasraniler de) rahiplerini, Allah'tan başka rabler edindiler.”** [et-Tevbe 31] Tam oradan ayrılacakken dedim ki: Biz, onlara ibadet etmiyorduk ki. Resulullah da şöyle buyurdu: **“أَلَيْسَ يُحَرِّمُونَ مَا أَحَلَّ اللَّهُ فَتُحَرِّمُونَهُ، وَيُحِلُّونَ مَا حَرَّمَ اللَّهُ فَتَسْتَحِلُّونَهُ؟”** **“Onlar, Allah'ın helal kıldıklarını haram kılıyor, sizde bunları haram kılıyor ve Allah'ın haram kıldıklarını helal kılıyor, sizde bunları helal kılmıyor musunuz?”** **Dedim ki: Evet. O da dedi ki: فَتِلْكَ عِبَادَتُهُمْ “İşte onlara ibadet böyledir.”**

Ey seçim komisyonu: Bugün Pakistan'da talep edilen, Allah'ın dışında kanun yapacak ve Allah'ın hakkında bir sultan indirmediği kanunları onaylayacak bir meclis üretmek için seçimlerin yapılması değildir... Bilakis talep edilen, Raşidî Hilafet'in kurulması ve sadece şerî hükümleri ikame edecek raşid ve adil bir Halife'ye biat edilmesidir... Ayrıca talep edilen, Pakistan'ın Hilafet Devleti'nin önemli bir parçası olmasa da Hilafet Devleti'nin çekirdeği olmasıdır... Yine talep edilen, Pakistan'ın dininin, ordusunun ve nükleer silahının gücünü hakkı ve adaleti ikame edecek bir güç olarak artırması... Müşriklerin işgal etmiş olduğu İslam topraklarından Keşmir'i ve Keşmir dışındakileri kurtarması... Sadece deniz ve hava yolu olarak değil, bilakis Müslümanların topraklarından bir toprak parçası olarak Doğu Pakistan “Bangladeş” ile birlikte bünyesine geri döndürmesi... Ordunun, Pakistan ile Afganistan'daki Müslümanların karşısında olmak yerine bu iki ordunun sahil bir bakış açısıyla Amerika ile müttefiklerinin karşısında tek bir silah olması, dolayısıyla bu sömürgeci kafir devletlerin horlanmış ve aşağılanmış bir şekilde yuvalarına geri çekilmesi... Ardından Allahu Subhânehu ile Resulü [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'in müjdesinin gerçekleşmesidir. Böylece Pakistan, Hilafet'in merkezi veya Hilafet Devleti'nin bir parçası olacak, yeniden yeryüzüne Hilafet'in nuru doğacak, yeryüzü hazinelerini dışarı çıkaracak, gökyüzü bereketlerini indirecek ve Allah, mümin kavmin göğsüne şifa verecektir...

Son olarak Münafıklar ve kalplerinde hastalık olanlar da bunları dinleri aldatmış dediler. Zaten bunların, daha önceki taraftarları da bu şekilde söylemişlerdi. ... *Devamı 33. Sayfada*

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Müslümanlardan, Özbekistan'daki Güvenlik Güçlerine Bir Nida



Allahu [Subhânehu ve Teâlâ], şöyle buyurmaktadır:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَطِيعُوا الَّذِينَ كَفَرُوا يَرُدُّوكُمْ عَلَىٰ أَعْقَابِكُمْ فَتَنْقَلِبُوا خَاسِرِينَ﴾

“Ey iman edenler! Eğer kafirlere itaat ederseniz, sizleri geri-
sin geriye (eski dininize) döndürürler de hüsrana uğrayanlardan olursu-
nuz.” [Âli İmrân 149]

H. 22 Cumde'î Ülâ 1434
M. 03 Nisan 2013

Dolayısıyla geçmiş ve modern tarihe bakan bir kimse, sanki Allahu Teâlâ'nın bu ayette bu asrımızı ve ülkemizi nitelendirdiğini açıkça görür... Nitekim bizim mücrim rejimin yapısını aşağıdakiler temsil etmektedirler:

1- Özbekistan'daki küfrün başını temsil eden ve Özbekistan'daki Müslümanlara yapılan baskı, zulüm ve katliamda ana rol oynayan Devlet Başkanı İslam Kerimov.



Özbekistan Cumhurbaşkanı

İslam Abdoganevich Kerimov

30 Ocak 1938 yılında Semerkand'da doğdu

2- Kafir rejimin araçları, Kerimov'un tâbileri ve cürümlerde onun ortakları olan mücrim liderler. Şimdi aşağıda onlardan bazılarını zikredeceğiz:



Özbekistan Başbakanı

Mirzayev Şevket Miramnoviç

24 Temmuz 1957 yılında

Digizasko İlinin Zamin bölgesinde doğmuştur



Eski Başbakan

Azimov Rüstem Sadikoviç

20 Eylül 1958 yılında

Taşkent ilinde doğmuştur



Eski İçişleri Bakanı

Almatov Zakir Almatoviç

1949 doğumlu



Özbekistan Ulusal Güvenlik Teşkilatı Başkanı

Anatov Rüstem Rasuloviç

1944 yılında Şirabad Savrah bölgesinde doğdu



Özbekistan Savcısı

Kadirov Raşîd Hamidoviç

1952 doğumlu

Ey Özbekistan Rejiminin Güvenlik Güçlerinde Çalışan Müslümanlar!

İlk olarak şunu çok iyi biliniz ki bizler sizleri, yukarıda adı geçen tagut Kerimov ve onun sadık yardımcıları ile aynı safa koymuyoruz. Çünkü bizler biliyoruz ki bazılarınız bu alanı iş arayışı içendeyken seçerken bazılarınız da bu alana ailenizin ve çocuklarınızın yiyecek ve içecek ihtiyaçlarını karşılamak için girdiniz. Bundan dolayı sizlere, ısrarlı ve sadık bir şekilde tagut Kerimov'a yardım eden o mücrimlere baktığımız şekilde bakmadığımız gibi sizleri onların saflarına da koymuyoruz. Zira onlar, Allah'a, dinine ve Resulüne savaş açtıkları gibi Müslümanlara da savaş açan hain ajanlardır. Dolayısıyla Allah'ın, Meleklerin, Müslümanların ve tüm insanların laneti onların üzerine olsun.

Ey Özbekistan Rejiminin Güvenlik Güçlerinde Çalışan Müslümanlar!

Sizler, dünya siyasetinin İslam ülkelerine nüfuz etme boyutunu ve bunun da Müslümanların hayatını ve akıbetlerini mahvettiğini çok iyi bildiğiniz gibi sömürgeci kafir Batı'nın, İslam Ümmetinin üzerine kendi çıkarlarına hizmet etmesi ve İslam ülkelerindeki projelerini uygulaması için satranç taşları gibi nereye istese oraya hareket ettirdiği tagut araçlarını diktiğini de çok iyi biliyorsunuz. Dolayısıyla onlar, Batı'nın ülkemizdeki çıkarlarını elde etmek için tayin ettiği kimseler olduğu gibi Müslümanların servetlerini ve mukadderatlarını ele geçirdiği, Müslümanlara kendisiyle zulmettiği, işkence ettiği ve gece gündüz maişetlerini ve rızıklarını daralttığı elleridir.

Ancak Ümmet, yöneticilerine karşı korku bariyerini kırıp üzerinden zillet ve aşağılanma elbisesini kaldırıp atınca tagut katillere karşı ayaklanmıştı. Zaten sizler, bu ze-

lil ve aşağılık tagutların sonlarına bizzat şahit oldunuz ve bizzat gözlerinizle gördünüz. İşte Tunus Devlet Başkanı (Zeynel Abidin Bin Ali) firar edip kaçıp gitti, Libya'nın yöneticisi (Muammer Kaddafi) iğrenç bir şekilde öldürüldü, Yemen Devlet Başkanı (Ali Abdullah Salih) bir yolun kenarına atıldı ve Mısır Devlet Başkanı (Hüsni Mübarek) cezaevinin parmaklıkları arkasında yatıyor. Halbuki onlardan her biri kendilerinin ülkenin ve insanların kralı olduklarını ve iktidarda ebedi olarak kalacaklarını sanıyorlardı ama tarihin çöplüklerine atılıverdiler. Halkının karşısında tir tir titrediği ve devrilmesi ve rejiminin enkazının üzerine Hilafet'in kurulmasını talep ederek kendisine karşı ayaklandıkları Şam tagutu (Beşar Esed'in) akıbeti de onların akıbetlerinden pekte iyi olmayacaktır. Aynı şekilde onların tâbilerinin nasıl çözüldüğüne ve akıbetlerinin de nasıl olduğuna bizzat şahit oldunuz ve bizzat gözlerinizle gördünüz.

Ey Özbekistan Rejiminin Güvenlik Güçlerinde Çalışan Müslümanlar!

Bizler, tâbilerin akıbeti hakkında konuşmak istediğimizde sizler, rejime sadık olan Dışişleri eski Bakanı Zakir Almatov'un, Kerimov'u hoşnut etmek için 1999 yılında Taşkent'teki 16 Şubat bombalamalarından sorumlu olduğunu, Müslümanlara geniş ölçüde baskı uyguladığını, bununla da yetinmediğini, dahası Müslümanları daha fazla ezmek istediğini ve Andican katliamını gerçekleştirdiğini hatırlayacaksınız. Evet, umulur de sizler, Kerimov'un onu nasıl bir çırpıda kaldırıp attığını ve şimdi ıssız bir bölgede tek başına yaşadığını da hatırlıyorsunuzdur.

Peki sizler, Şazlok "71/64 UA" Cezaevi Müdürü Kolombiyatavo'nun, efendisi Kerimov'a hizmet etmek için her şeyi yapmasına rağmen hayatının nasıl sona erdiğini hatırlamıyor musunuz? Zira onun döneminde, Müslüman mahkumlara, özellikle de Hizb ut Tahrir şebâbına insanlık dışı işkenceler edildiğini, onun döneminde tutukluların cansız cesetler gibi dışarı çıktıklarını, üzerlerinde nasıl da işkence izlerinin görüldüğünü ve onlardan bir çoğunun, Rablerine şehitler olarak kavuşmak için zalimlerin zulmünü O'na şikayet edip yanarak öldüklerini hatırlamıyor musunuz?

Sanırsız Kerimov'un, kendisini Müslümanların lideri olarak tasvir eden Özbekistan eski müftüsü Abdurraşîd Bahramov'un görevine son verdiği şekli de hatırlıyorsunuzdur. Zira o, Müslümanları Kerimov ile tâbilerinin zulmünden korumak yerine onların boyunlarında asılı bir kılıç olmuştur. Ayrıca efendisi Kerimov'u hoşnut etmek için rejimin Müslümanları öldürmesine, hapsedmesine ve işkence etmesine izin veren fetvalar yayınlamasından dolayı ona aşağılanma ve alçaklık ulaşmıştır.

İşte bunlar, Müslümanların amaçlarına son verecekleri sırada tagutların tâbileriyle birlikte yapmış oldukları bazı örneklerdir ki ortada daha onlarca, hatta yüzlerce örnekler vardır!

Bu vahşî rejim ile onun lideri Kerimov'un doğası işte budur. Hatta sizden kurtulmak istediğinde veya şartlar onu, gözünü dahi kırpmadan kendisine hizmet eden kişilerle birlikte işlemiş olduğu cürümler yüzünden kurban giden şehitlerden kurtulmaya zorladığında sizlerin elleriyle tüm aşağılık eylemleri uygulamaktadır. Nitekim Kerimov bunu sadece bir kez yapmamış, birçok kez yapmıştır. O halde onlar, kıyamet günü sizden uzaklaşmadan önce şuan dünya hayatında siz onlardan uzaklaşın:

﴿إِذْ تَبَرَّأَ الَّذِينَ اتَّبَعُوا مِنَ الَّذِينَ اتَّبَعُوا وَرَأَوْا الْعَذَابَ وَتَقَطَّعَتْ بِهِمُ الْأَسْبَابُ وَقَالَ الَّذِينَ اتَّبَعُوا لَوْ أَنَّا لَنَا كَرَّةٌ فَنَتَّبَرَّأَ مِنْهُمْ كَمَا تَبَرَّأُوا مِنَّا كَذَلِكَ يُرِيهِمُ اللَّهُ أَعْمَالَهُمْ حَسْرَاتٍ عَلَيْهِمْ وَمَا هُمْ بِخَارِجِينَ مِنَ النَّارِ﴾ "İşte o zaman (görecekler ki) kendilerine uyulup arkalarından gidilenler, uyanlardan hız-

la uzaklaşırlar ve (o anda her iki taraf da) azabı görmüş, nihayet aralarındaki bağlar kopup parçalanmıştır. (Kötülere) uyanlar şöyle derler: Ah, keşke bir daha dünyaya geri gitmemiz mümkün olsaydı da şimdi onların bizden uzaklaştıkları gibi biz de onlardan uzaklaşsaydık! Böylece Allah onlara, işlerini, pişmanlık ve üzüntü kaynağı olarak gösterir ve onlar artık ateşten de çıkamazlar.” [Bakara 166-167]

Ayrıca Nebimiz Muhammed [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], şöyle buyurdu: لا طاعة لمخلوق في معصية الخالق “Allah’a isyanda, kula itaat yoktur.”

Ey Özbekistan Rejiminin Güvenlik Güçlerinde Çalışan Müslümanlar!

Nebi [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], Mekke’yi fethettiğinde şöyle demiştir: Kâbe’ye giren güvendedir, evinde kalan güvendedir ve Ebi Sufyan’ın evine giren güvendedir. Ancak o, Müslümanlara işkence eden birkaç kişiyi istisna kılmış ve Kâbe’nin örtüsüne sarılsalar bile onların öldürülmesini emretmiştir. Sonra bazı Müslümanlar, onlardan bazılarının affedilmesi temennisiyle Resul [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in yanına geldiklerinde, onlardan bazılarını affetmiş ve diğer kalanlarını da öldürmüştür.

Bundan dolayı Hizb ut Tahrir / Özbekistan, ağır kayıplara, baskıya ve işkenceye rağmen Allah’ın rıdvanına nail olmak ve şerî hükümleri, ister siyaset ister ekonomi ister öğretim ister İctiami Nizam isterse de benzerleri olsun hayatın tüm alanlarında tatbik ve uygulama konumuna koyacak ve sadece Allah’ın emirleriyle hükmedip takip edecek olan Hilafet Devleti’ni kurmak için faaliyetlerini kat be kat artırmıştır.

Bundan dolayı bizler sizleri, Allah’ın izniyle çok yakında kurulacak olan Hilafet Devleti’nin kendilerini affetmeyeceği kimseler arasında olmanız hususunda uyandırıyor ve Hizb ut Tahrir ile birlikte çalışmaya ve İslamî hayatı yeniden başlatmaya dönük çabalarına yardım etmeye davet ediyoruz ey muhlis Müslümanlar!

Evet, Hizb ut Tahrir sizleri, hesap gününde Allah’ın rahmetinden bir nasibiniz olsun diye Allah’ı razı etmek ve Allah’ın kelimesini yüceltmek için tüm gücünüzü kullanmaya davet ediyor. Ama yok eğer sizler, bu hayatta Kerimov’u hoşnut etmek istiyorsanız, sadece Allah’ın öfkesine nail olacağınızı çok iyi bilin. Çünkü kıyamet gününde hepimiz, amellerimizden, gücümüzden, zamanımızdan ve isteklerimizden dolayı Allah’ın önünde hesaba çekileceğiz!

Binaenaleyh kıyamet gününde, Allahu Teâlâ’nın rahmetini umarak Allahu [Subhânehu ve Teâlâ] ile mutmain bir şekilde karşılaşmak için hazırlanmamız gerekiyor. Bundan dolayı da alemlerin Rabbi Allah’ın rızasına nail olmak için tüm gücümüzle çalışmamız gerekiyor.

Dikkat edin! Bugün, hesabın olmayıp amalin olduğu bir gündür. Yarın ise amelin olmayıp hesabın olduğu bir gün olacaktır.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ “Ey iman edenler! Eğer siz Allah’a (O’nun dinine) yardım eder, zafere ulaştırırsanız, Allah da size yardım eder, zafer verir ve ayaklarınızı (dini üzere) sabit kılar.” [Muhammed 7]

Ey Allah’ım, biz tebliğ ettik Sen şahit ol...

Ey Allah’ım, biz tebliğ ettik Sen şahit ol...

Ey Allah’ım, biz tebliğ ettik Sen şahit ol...

Ve’s Selamu Aleykum ve Rahmetullahi Veberakatuh □

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Abdurrahman El-Afgânî'nin Ülkesine Hoş Gelmedin Ey Hollande!



H. 22 Cumade'1 Ülä 1434
M. 03 Nisan 2013

Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande 03-04.04.2013 günü, Fransa'daki yönetimin dümenini teslim almasından bu yana Fas'a dönük ilk ziyaretini gerçekleştirmiştir. Nitekim Fransa, karşılıklı yaklaşık sekiz milyar euro değerindeki mübadeleden dolayı Fas'ı "ilk ekonomik ortak" olarak görmekte ve Fransız şirketlerinin büyük bir kısmı, aralarında Fransız borsasında ilk kırk şirket kapsamında sınıflandırılan 36 şirketin de olduğu (yaklaşık 750 şirketin) olduğu Fas'taki çeşitli sektörlerde faaliyet göstermektedir. Nitekim Cumhurbaşkanı François için siyaset ve ekonomi ile "dolu" programlar hazırlanmıştır. Siyasete gelince; ikili ilişkilere, Fas, Arap ve Akdeniz, özellikle de Arap Baharı'ndaki değişim sonuçlarıyla ilgili bölgesel duruma teşvik etmek. Ayrıca Mali veya Afrika dosyası da görüşme gündemlerinden kaçmayacaktır. Zira Paris, Mali'deki savaşta etkin bir rol oynadığı gibi Fas Kralı, daha geçtiğimiz günlerde geniş bir Afrika turundan dönmüştür. Ayrıca Cumhurbaşkanı François, Fas parlamentosu önünde ve en son olarak da her iki ülkenin iş adamları forumunda bir konuşma yapma niyetindedir. Ekonomik kısma gelince; kurumsal, ekonomik ve çevrecilik işbirliği ile geleceğin enerjisi alanlarında çok sayıda ikili anlaşmaları kapsamaktadır.

Ey Müslümanlar ve Ey Fas Halkı!

Fransa Cumhurbaşkanı'nın, Fas ziyaretinden amaçladıklarına dönük resmî rivayet işte budur. Bunun gerçeği ise aşağıdaki şekildedir:

Fransa'nın da bir parçası olduğu tüm Avrupa, neredeyse hiçbir ülkenin yardım edemeyeceği veya onlara bu şekilde görünen bir diğerini boğacak kadar boğucu bir ekonomik krizin etkisini yaşamaktadır. Hatta daha dün, İspanya, Portekiz, İtalya ve Yunanistan'ı kurtarmak için bir zaman yarışının içerisine girilmişti. İşte bugün de son zamanlarda Kıbrıs için neredeyse aynı söylemler dile getirilmektedir. Nitekim bizzat Fransa, (neredeyse gayri safi milli hasılanın %90'nını temsil eden yaklaşık 1910 milyar auro değerindeki) astronomik rakamlara ulaşmış olan ağır bir borcun altında ezilmektedir. Dolayısıyla Fransa, sorunlarının gerçek nedenlerini araştırırken bunun fasit kapitalist ekonomik sistemde gizli olduğuna bakmak yerine mustazaf halkların servetlerini yağmalamak ve onların servetlerini sömürmek gibi asırlardır kullandığı en kısa yollara başvurmaktadır.

Evet, Hollande, hala elinden bir sömürgeci bir diğerine atlayan yeni küresel sömürgeci açgözlü Amerika'nın öne geçmesinden korktuğu için saldırdığı Mali'deki Müslümanların kanları aktığı halde Fas yetkilileriyle Fransız şirketlerin çalışmaya devam etmesini garantileme keyfiyetini ele almak ve Amerikan-Asya, dahası Avrupa

rekabeti karşısında kendisini güvenli hale getirecek özel statüsünü güvence altına almak için Fas'a gelmiştir.

Hollande, Arap Baharı'nın sonuçlarından çok korktuğu için gelmiştir. Zira Tunus, ayaklanmanın ardından Batı'nın yerel ajanlarına yardım etmek yoluyla bir çözüm bulamamaları halinde Fransa'nın pençesinden kurtulma noktasına gelecektir. Keza Libya'nın durumu da aynı şekildedir. Suriye'ye gelince; gece gündüz kurulan tuzaklara ve kan banyolarına rağmen ayaklanmacıların efsanevî bir şekilde sebat gösterdikleri ve hala Batı'nın, aynen Allah'ın izniyle helak olacak olan Beşar'ın yaptığı gibi kendi çıkarlarını korumayı taahhüt etsinler diye muhlis ayaklanmacıları kazanmaktan aciz kaldıkları görülmektedir.

Evet, Hollande, Fas'ın istikrarlı olduğundan emin olmak istemektedir. Bunu ise Fas halkını, sistemini ve kraliyetini sevdiği için değil sadece bu ülkenin servetlerinin kendi yönüne akmasını sağlamayı arzu ettiği için istemektedir. Zira Sarkozy, tüm sağduyulu insanların teknik ve ekonomik fizibilite eksikliği üzerinde ittifak etmelerine rağmen sırf Fransa'nın ekonomisini canlandırmak için Fas'ı Fransız şirketlerinden tramvay ve hızlı tren satın almaya "zorlamadı mı"?

Bu bağlamda Fransa'nın, anayasa değişikliği, milletvekili seçimlerinin düzenlenmesi ve eski muhalefet partilerinin bir hükümet oluşturması gibi Fas'taki siyasî reformlara övgüler yağdırması ilgi çekicidir. Zira o, zulmün, yoksulluğun ve marjinalleşmenin sonucunda Fas sokaklarında bilinen tıkanıklığın boyutunu bilmekte ve mevcut rejimin devamlılığını sağlamanın tek yolunun da bu tıkanıklıktan kurtulmak olduğunu görmektedir ki bunun için o, herhangi bir kararda ve değiştirilecek olan herhangi bir şeyde ortak olacakları şeklinde halkı aldatmak için özgürlükler iksiri vermektedir. Ayrıca Adalet ve Kalkınma hükümetinin gelmesinden bu yana sokakta gördüğü korkunç sınırı ulaşan kaynama Fransa'yı cesaretlendirmiştir. Bundan dolayı yetkililere, belki de bu ayaklanmayı tamamen ortadan kaldırayım diye özgürlükler iksirini artırmalarını fısıldamayı tercih etmiştir.

Ey Müslümanlar ve Ey Fas Halkı!

Fransa, asırlardır sömürgeci bir ülke olup buna, burada, yani Fas'taki ve komşumuz Cezayir'deki kanlı tarihi tanıktır. Zira o, Afrika ve Asya'nın her nesine gitse sömürgecilik söyleminden başka bir şey bilmemektedir. Ayrıca Tunus ve Libya'daki faşist rejimlerin en büyük destekçisi de Fransa olmuş ve Sarkozy hiç çekinmeden Kaddafi'nin Libya'nın servetlerinden yağmaladığı paralarla seçim kampanyasını finanse etmiştir. Dahası Fransız yetkilileri, Bin Ali'nin demokrasisine ve büyük başarılarına övgüler yağdırma fırsatını da kaçırmamışlardır. Hatta Tunus'ta ayaklanma girişimleri başladığında Fransa Dışişleri Bakanı Michele Alliot-Marie, Tunus rejiminin Fransa'nın ... *Devamı 33. Sayfada*

Hizb ut Tahrir
Türkiye
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



01 Cumâde'l Ahira 1434 H

12.04.2013

No.: TR-BA-2013-MB-TR-008

Basın Açıklaması

Zulüm Kıyamet Gününün Karanlıklarıdır. Nasıl Hala Korkmazsınız?

Türkiye Cumhuriyeti yargı ve hükümet ortaklığında, İslami Parti Hizb ut Tahrir'in muhlis gençlerine bugüne kadar verdiği ağır cezalar ile zulümde sınır tanımadığını ve zalimlikte ısrarcı olduğunu göstermiştir. Öyle ki, yapılan bu hukuk dışı yargılamalar neticesinde son 10 yılda muhlis Müslümanlara toplam 1621 yıl gibi çok ağır bir ceza verildi. 994 yıllık ceza ise mahkeme sürecinde beklemektedir. Şimdi bu zalimler aynı şekilde kıyamet günü kendilerine pişmanlık verecek büyük bir cürüm daha işlediler. Erzurum'da 09 Nisan salı günü şafak vaktinde Hizb ut Tahrir'li muhlis Müslümanların evlerine baskınlar düzenleyip 10 genci gözaltına aldılar. Hiç bir suçları olmamasına rağmen dört gün sorgulamadan geçirilen bu gençlerden 7'si savcılık ve mahkeme tarafından serbest bırakılırken, Mehmet Hanifi Ergin, Cengiz Karakuş ve Murat Genç'i tutuklayarak cezaevine koydular. Allah Subhanehu Ve Taala bu muhlis ve cesur gençleri hayırla mükafatlandırıp sabırlarını bilesin ve ayaklarını sabit kılsın inşallah.

﴿وَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يُؤَخَّرُهُمْ لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِيهِ الْأَبْصَارُ﴾ "Sakın, Allah'ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! Ancak Allah, onları (cezalandırmayı) korkudan gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne erteliyor." [İbrâhîm 42]

Her geçen gün İslam ümmetinin teveccühünü kazanan, Müslümanların 90 küsur yıldır hayalini kurdukları Raşid-i Hilafet Devletinin ikame edilmesinde ümmete öncülük eden Hizb ut Tahrir, sadece Türkiye'de değil başka diğer ülkelerde de zulme ve baskıya maruz kalmaktadır. Kafir batı ve Ona hamilik yapan İslam beldelerindeki yönetimler, Müslümanların Hilafet ve Hizb ut Tahrir'e olan teveccühlerini önlemek için türlü türlü planlar düşünmektedirler. Aksine İslam beldelerinin halkları ise fevç fevç Hilafet için çalışmaya koşmaktalar. Öyle ki Müslüman halklar Suriye başta olmak üzere diğer İslam beldelerinin neredeyse tamamında meydanlar ve salonlarda Hilafet taleplerini yükseltmektedirler. Bu durum kafirlerin kalbine öyle bir korku saldı ki, ABD başta olmak üzere diğer batılı yöneticiler toplantı üzerine toplantı, ziyaret üzerine ziyaretler düzenleyerek kirli planlar kurma peşine ... Devamı 34. Sayfada

Hizb ut Tahrir
Doğu Afrika
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿٥٧﴾



04 Cmâdel'1 Âhir 1434 H

14.04.2013

No.: DA-BA-2013-MB-TR-0007

Basın Açıklaması

Hizb ut Tahrir / Doğu Afrika, Camilerin Yıkılmasını ve Camilere Kundaklama Girişiminde Bulunulmasını Kınar

Hizb ut Tahrir Resmî Heyetinden, Tondam Müslümanlarına Özel Bir Mektup.

Hizb ut Tahrir / Doğu Afrika, sırf ibadet evlerine olan düşmanlıklarından ve bunları kirletme arzularından dolayı bir “cemaat” mescidi ile “Fasahaya” mescidinin bölümlerini yıkan ve bu mescitlere kundaklama girişiminde bulunan (Zambiya’ya komşu Tanzania’nın Güney Batısında bulunan) Tondam’daki birtakım Nasranilerin şerir eylemlerini şiddetle kınar. Nitekim Hizb ut Tahrir, zarar gören mescitlerin imamları ile bölge Müslümanlarına özel bir mektup teslim etmeleri için Merkezî Temas Lecnesi aracılığıyla iki üyeden oluşan resmî bir heyet göndermiştir.

Mektup, aşağıdaki hususlara değinmiştir:

1-Mescitlerin yıkılması ve onlara yakma girişiminde bulunulması, sadece Tondam Müslümanları için değil tüm İslam Ümmeti için bir trajedidir. Çünkü bizler, tek bir Ümmetiz ve İslam’da mescitlerin konumu çok yüksektir. Zira mescitler, Allah Azze ve Celle’nin evleridir.

2-Müslümanlara yönelik düşmanlık, Amerika’nın liderliğindeki kafirler tarafından oluşturulan uluslararası düşmanlığın bir sonucudur. Nitekim “işe yaramaz kafirlerin” bölgemizi kışkırtıp sürüklemelerinin ve tamamen bize karşı düşmanlık göstermeye cesaret etmelerinin sınırı, bu mescitlerin yıkılması ve yakılma girişimlerinde bulunulması gibi eylemlerin yapılmasına kadar ulaşmıştır.

3-Demokrat hükümetler, insanlar arasında güzel ilişkilerin kurulmasında başarısız olmuşlardır. Bilakis bunun yerine siyâsî çıkarlarına hizmet ettiğini gördüğünde dini kullanmakta ve kısa bir süre sonra, bu çıkarlarını gerçekleştirmeye muktedir olamadığında sırf duygularından dolayı ondan vazgeçmektedir.

4-Demokratik sistem, mülkiyetlerin ve ibadet evlerinin güvenliğini garantilemede aciz kalmıştır. Zira o, halka veya dine gerçek anlamda önem vermeyen bir sistemdir.

5-Bugün Müslümanlar, Müslümanları, kimliklerini ve mescitlerini koruyacak olan İslamî Hilafet Devleti’nin olduğu devletlerini kaybetmişlerdir. Tondam’da mescitleri yakma girişiminde bulunulması, yıkılan ve birçok Müslümanın hayatına mal olan birçok mescitlere dair küçük bir örnektir. Zira altından tüneller kazmak yoluyla gece gündüz onu kirletmek için komplo kuran Yahudilerin ... Devamı 34. Sayfada

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Hilafet Devleti'nde, Elektronik ve Yazılı Medya Organları Siyaseti



H. 04 Cumade'l Âhir 1434
M. 15 Nisan 2013

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hilafet Devleti'nde, Hilafet Devleti'nin medya organları üzerindeki denetim keyfiyetini belirleyecek olmasının yanı sıra canlı bir hale getirmek, sömürgecilerin planlarını ifşa etmede ve yöneticileri muhasebe etmede tam bir rol oynamasına imkan vermek ve asil İslam risaletini dünya çapında taşımak için destekleyecek olduğu elektronik ve yazılı medya organları siyasetini açıklayan ana hatlar sunmuştur.

Birincisi: Bilgi çağından faydalanmak.

Mevcut çağ, "bilgi çağı" olarak adlandırılmaktadır. Çünkü siyaset, ekonomi ve benzerlerini kontrol eden ana lokomotif, bilgidir. Bu yüzden özellikle [yazılı ve elektronik] medya organları, insanlar için genel görüşlerin oluşmasına imkan veren bilgilerin elde edilmesinde ana rol oynamaktadırlar. Aynı zamanda özel medya organları, güvenlik meseleleri ile ilgili yöneltici ilkeler ile sömürgeci planları ifşa etmek gibi bazı hususlarda devlete bağlı olacaktır.

Bundan dolayı Hilafet Devleti, medya organlarına yardım etmeli ve insanların işlerinin gözetilmesinde ve İslam davetinin yeryüzünün dört bir tarafına yayılmasında yardımcı bir rol oynaması için onu güçlü bir şekilde desteklemelidir. Çünkü bunlar, devlete ve İslam davetine ilişkin önemli meseleler hakkındaki bilgilerdir. Nitekim medya organları, Yargı Cihazı ve Ümmet Meclisi'nin olduğu diğer cihazlar gibi Hilafet Devleti'nin cihazlarından bağımsız bir cihaz olarak doğrudan Halife'ye bağlı olacaktır.

İkincisi: Şuandaki medya organları ve siyasî düşünceleri:

a-Şuandakine gelince; sömürgeci planları ifşa etmek ve yöneticileri muhasebe etmek yerine Pakistan liderliğindeki hainler, mâli baskı uygulamak ve medya kurumlarını kredilerden veya bağışlardan yoksun bırakmanın yanı sıra onları hükümetin propagandalarından yoksun bırakmak yoluyla Batılı planları uygulayıp desteklemeleri ve kendi hıyanetlerini gizlemeleri için özel medya organlarına baskı uygulamaktadırlar. Ayrıca bu hainler, özel medya organları sahiplerinin yanı sıra bu medya organlarında çalışan gazetecileri tehdit edip korkutmak için güvenlik birimlerinin personellerinden bir ordu konuşlandırmıştır. Hatta dürüst ve açık olan medyacılardan geneli, bakış açılarını gizlemeye, sunmuş oldukları görüntüleri sulandırmaya veya gönüllü sürgüne başvurmaya zorlanmaktadır. Devlet medyasına gelince; hainler onu, ülkedeki Amerikan çıkarlarını garantilemek amacıyla kendilerinin borazanları olarak kullanmaktadır. Nitekim bunun sonucunda zamanın geçmesiyle birlikte devlet medya organları ile özel medya organları insanlar nezdindeki güvenilirliklerini kaybetmektedirler. Hatta insanların haber edinimleri ve görüşlerini oluşturmaları,

sosyal medya organlarıyla sınırlı kalmaktadır.

b-Değerlerin yayınlanmasıyla ilgili olana gelince; nitekim hainler, toplumun Batı'dan ithal edilmiş fasit maddî değerlerle boğulması, Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]'nın emirlerinin çiğnenmesine teşvik edilmesi, cinsler arasında gayri meşru ilişkilerin kurulması ve iffet elbisesinin çıkarılması için medyayı uygun bir araç olarak görmekte-dirler ve tüm bunları da özgürlük adına yapmaktadırlar! Dahası Müşerref döneminden bu yana toplumu bozan medya organlarının ahlakî düzeyi, muhafazakar medya organlarının dışlanmaya ve boykota maruz kalmaları derecesine kadar ulaşmıştır.

Üçüncüsü: Güç temelinde sistematik bir medya organının inşasındaki şerî yönler:

a-Hilafet, İslam'ın tüm dünyada egemen olmasına dönük yapılacak çalışmada yaşamsal bir rol oynamaları için özel ve devlet medya organlarını denetleyip destekleyecektir. Dolayısıyla medya organlarının ana rolü, İslam'ı güçlü ve dikkat çekici bir şekilde dünyaya tanıtmak ve inceleyip araştırmasının ardından halkları İslam'a girmeye ikna etmek olacaktır. Ayrıca İslam ülkelerini Hilafet râyesinin altına dahil etme sürecini kolaylaştırmada medyanın önemli bir rolü olacaktır.

Bunun yanı sıra (devlet ve özel) medya organları, insanların işlerinin beyyinat üzere olması için yaşamın çeşitli yönlerine ilişkin İslamî kültürün sunumuyla ilgile-necektir. Ayrıca medya organları, insanları istismar eden ve onları zilletin ve aşağı-lanmanın içerisinde boğan sömürgeci devletlerin planlarını ifşa etmenin yanı sıra dünyayı yok eden, gelişmiş ülkeler üzerindeki egemenliğini garantilemek için çatış-maları destekleyen ve buralarda iç savaşı alevlendiren ülkelerin ilke ve politikalarını ifşa etmek için de çalışacaktır.

Uluslararasına gelince; medya organları, tüm insanlığa uygun fikrî bir liderlik olması ve beşerî rejimler tarafından zulme uğrayan insanlığın yoluna ışık tutacak bir meşale olması itibarıyla İslamî Devletin hakikatini açıklayacaktır.

﴿ادْعُ إِلَى سَبِيلِ رَبِّكَ بِالْحُكْمَةِ وَالْمَوْعِظَةِ الْحَسَنَةِ وَجَادِلْهُمْ بَالَّتِي هِيَ أَحْسَنُ﴾ **“Rabbinin yoluna, hikmet ve güzel öğüt ile davet et ve onlarla en güzel şekilde cedelleş.”** [en-Nahl 125]

Hizb ut Tahrir'in, her alanda İslam ile yönetebilecek geniş bir hazırlığı ve deneyimi olduğu gibi Hizb ut Tahrir'in, medya organlarını denetlemeye ve onun işlerini idare etmeye ehil kılacak net bir vizyonu da bulunmaktadır. Ayrıca şuan onun, ister İslamî olsun ister İslamî olmasın dünya çapında yayın yapan geniş ve küresel bir Medya Bürosu ağı da bulunmaktadır. Zira bu medya büroları, hizbin faaliyetleri ve çeşitli konulardaki bakış açıları hakkında bilgiler sağlamaktadır. Ayrıca bu bürolar, medyasal ve kültürel çok geniş üsluplar üretip benimseyerek fotoğraf, dergi ve gazete kasetleri yayınladığı gibi birçok web siteleri ve birçok şeyler kurmasının yanı sıra bu bürolar, Raşidî Hilafet Devleti'nin kurulmasının ardından da aynı ivmeyle çalışmaya devam edeceklerdir.

Hizb ut Tahrir, Anayasa Mukaddimesi'nde 103 sayılı maddeyi benimsemiştir: “Medya Organı; dahilde, kötülüğü uzaklaştıran ve güzelliği barizleştiren kaynaşmış

ve güçlü bir İslâmî toplum inşa etmek için, hariçte ise İslâm'ın azametini ve adlini, ordusunun kuvvetini, beşerî nizamın fesadını, zulmünü ve ordularının vehnini gösterir bir şekilde İslâm'ı barışta ve savaşta öne çıkarmak ve İslâm'ın ve Müslümanların maslahatına hizmet etmek üzere, devletin medya siyasetini belirleyip infaz etmekten mesul olan bir dairedir.”

Ayrıca “Hilafet Devleti'nin Cihazları” kitabında şöyle geçmektedir: “Hilafet Devleti kurulduğunda, şerî hükümlere göre devletin medya siyasetinin genel hatlarını beyan eden bir kanun yayınlanacaktır. Devlet, bunun gereğince, İslâm'ın ve Müslümanların maslahatına ve Allah'ın ipine sımsıkı sarılan, kendisinden ve içerisinden hayır yayılan, fasid ve mufsid fikirlere yer olmayan, sapık ve saptırıcı kültürleri barındırmayan birbirine kenetlenmiş güçlü bir İslâmî toplumun, pisliklerini atan ve güzelliklerini parıldatan, alemlerin Rabbi olan Allah'ı hamd ile tesbih eden bir İslâmî toplumun inşasına hizmet eder.”

Hizb ut Tahrir'in emiri –olmasının yanı sıra Hizb ut Tahrir / Ürdün Resmî Sözcülüğü de dahil on yıllar boyunca hizbin içerisinde birçok sorumluluklar yapan- celil alim Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta'nın [Allah onu korusun] elinde, Allah'ın izniyle Müslümanların Halifesi olarak medya organlarının çalışmasıyla ilgili çeşitli medya organları üzerinde verimli denetleme imkanı verecek özel bir bilgi bulunmaktadır.

b-Hilafet Devleti, özel medya organlarını geniş ölçüde destekleyip yönlendireceği gibi medya organlarını, haberler ve çeşitli belgesel filimler sunmak ve mevcut gündemlere ilişkin şerî hükümler ortaya koymakla sınırlandıracaktır. Ayrıca bilgilerin yayılması yoluyla kuruluşların ve medya organlarının şerî hükümlerle ve içtimaî sistemle sınırlı kalmaları sağlanacaktır.

Özel medya organları ve vakıası açısından olana gelince; kendisi ve diğer ticarî şirketler gibi bankacılık hizmetleri ve devletin Beyt-il Mâli'nden kredi imkanları elde etmeye uygun ticarî bir kurumdur. Malumdur ki televizyon ve gazete stüdyoları inşa etmek gibi bazı medya işleri, büyük harcamaları gerektirmektedir. Bundan dolayı medya organlarının, bağış veya faizsiz krediler şeklindeki yardımlara ihtiyacı olacaktır.

Devlet kurumları veya kamu mülkiyetleri kurumları tarafından yayınlanan herhangi bir açıklama, özel ayrımcılık veya kayırma veya kayırmacılık yapmayan medya organlarına verilir. Dolayısıyla–acil durumlar dışında- medyanın performansındaki kolaylığı ve rahatlığı sağlamak için kamu hizmet iletileri için devletin tahsis edeceği bir alan veya zaman belirlenecek ve devlet, elektronik medyanın yayını için frekanslar tahsisi düzenleyeceği gibi yayınlanan isimlerin tekrar edilmemesi için de basılı yayınlar düzenleyecektir. Nitekim tüm bu işler, medya organlarının idaresinin merkezî olmasını gerektirmektedir.

Hizb ut Tahrir, Anayasa Mukaddimesi'nde 104 sayılı maddeyi benimsemiştir: “Sahipleri devlet tâbiyeti taşıyan medya araçlarının ruhsata ihtiyacı yoktur. Yalnızca kurulan medya aracını, medya dairesine bildiren bir “bilgilendirme ve haberdar etme” ile tisi yollamaları gereklidir. Medya aracının sahibi ve yönetmeni, ... Devamı 35. Sayfada

Hizb ut Tahrir
Pakistan
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَيَسَدِّدَنَّ لَهُمْ سُبُلَهُمْ مِّنْ بَعْدِ حَوَافِهِمْ أَمْثَلًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



06 Cumade'l Âhir 1434 H

16.04.2013

No.: PK-BA-2013-RSY-TR-0035

Basın Açıklaması

Uluslararası Para Fonu [İMF], Pakistan Bütçesini Hazırlamaktadır O halde Demokrasiyi Kaldırıp Atın ve Bağımsız Bir Ekonomi Elde Etmek İçin Hilafet'i İkame Edin

Pakistan hükümetinin altı üyesinden oluşan bir heyetin, 17-22 Nisan aralığında Amerika'yı ziyaret etmesi planlanmıştır. Zira heyete, İMF ile Amerika Hazine Bakanlığı üst düzey yetkililerinden Pakistan bütçesiyle ilgili emir ve talimatlar alacak olan Finansal ve Ekonomik İşler Sorumluları, Pakistan Merkez Bankası Müdürü, Dış Finansman Genel Sekreteri ve Federal Gelirler Kurumu Başkanı da dahil edilmiştir. Hakeza - 11 Mayıs 2013'de yüzlerde yapılan değişiklikler görmezden gelinerek- demokrasi, Pakistan bütçesinin sömürgeciler tarafından konulmasını sağlamasının yanı sıra -Pakistan ister demokrasi isterse diktatörlük ile yönetilsin- her yıl olduğu üzere iyi niyet belgeleri imzalanacak, sonra Amerika, Pakistan bütçesini onaylayacak ve böylece de şekli seçimlerin ardından felce uğramış ekonomi üzerinde değerlendirme yapılacaktır.

Bundan dolayı İMF ile onun ekonomiyi tahrip etmede ortağı olan Dünya Bankası, vergiler ve toplam gelirlerin büyük bir kısmını kapsayan ithal mal tüketimini dayatmak yoluyla Pakistan'ı sıkıştırmaktadırlar. Nitekim hükümet 2011-2012 yılları arasında, sadece gelir vergilerinden 730.000 milyon Rupî'den fazla gelir elde etmiştir ki (bu, 2002 yılındaki toplam gelirlerden daha fazladır.) Dolayısıyla işçiler, güçlüklerle çalışarak elde ettikleri ücretleri yiyip bitiren vergilerin artırılması sayesinde hayatlarında büyük zorluklarla karşı karşıya bırakılmaktadırlar.

Nitekim Pakistan hükümeti, 2011-2012 yılları arasında genel satış vergilerinden yaklaşık 852.030 milyon Rupî elde etmiş ve hükümetin 2012-2013 yılları arasında satış vergilerinden elde ettiği gelirleri %9'dan %43'e ulaşacak şekilde kat be kat artmıştır. Dolayısıyla şua hükümet, 2012-2013 yılı bütçesini 914.000'den 107.650.5 milyon Rupî'ye ulaşacak şekilde artırmayı hedeflemektedir.

İnsanları, ilaç ve gıda malzemeleri ile tarım ve sanayi ürünlerini satın alamaz hale getiren, insanların gücünü sınırlı ekonomiye katkıda bulunmaya sevkeden ve insanların temel ihtiyaçlarını karşılamalarını zor bir durum haline getiren işte bu vergilerdir.

Otoriteye kimin geldiğinin ve yönetimin kime teslim edildiğinin göz ardı edilmesiyle durum, fasit beşerî demokratik sistemin altında daha kötü bir şekilde artacaktır. Zira demokrasi, insanların işlerinin ihmal edilmesi üzerine tasarlanmıştır. Dolayısıyla bu başarısızlığı üreten bizzat demokrasi olduğu gibi fasit yöneticilerin iktidarın peşinde koşmalarının ve seçim programlarında vergilerin daha da artırılmasına çağrıda bulunmalarının nedeni de bizzat demokrasidir.

Hizb ut Tahrir'in bu günlerde yapmış olduğu kampanya, sırf ... Devamı 35. Sayfada

Hizb ut Tahrir
Türkiye
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٧﴾



12 Cumâde'l Ahira 1434 H

22.04.2013

No.: TR-BA-2013-MB-TR-009

Basın Açıklaması

Şer Toplantılarına Ev Sahipliği Yapmak Ve Arabuluculuk Kime Hizmet Etmektedir?

Osmanlı Hilafet Devletinin başkenti iken Müslümanların maslahatlarına yönelik kararların alındığı İstanbul, şimdilerde Müslümanların aleyhine kararların alındığı ve arabuluculuk rolünde komploların kurulduğu toplantılara ev sahipliği yapan bir merkez haline dönüştü. Öyle ki kâfir Amerika'nın Dışişleri Bakanı John Kerry iki ay içerisinde üçüncü defa Türkiye'ye geldi. John Kerry'nin ziyaret gerekçesi; "Suriye'nin dostları" çekirdek grubunun İstanbul'da düzenlediği toplantıya katılmak, gasıp Yahudi varlığı İsrail'in özür tiyatrosunun ardından Türkiye'nin bölgede oynayacağı rolü yeniden konuşmak ve Irak'ta ki kriz ile ilgili Türkiye'nin arabuluculuğunu güçlendirmek olarak belirtildi.

Hizb ut Tahrir/Türkiye Vilayeti Medya Bürosu olarak, ABD Dış İşleri Bakanı John Kerry'nin bu ziyaretlerini reddettiğimizi belirtiyoruz. İslam'a ve Müslümanlara savaş açan ve zehirli atmosferler oluşturan eli kanlı işgalci devletin yöneticilerini ağırlamalarından dolayı da Türkiye yöneticilerini kıyamet günündeki çetin muhasebe ve azabın şiddetlisi ile korkutuyoruz.

İslam ülkelerini işgal eden ABD, Suriye'deki nüfuzunu koruyacak yeni bir geçiş planı için Türkiye'yi de kullanarak kirli planlarını sürdürmektedir. Yıllardır Hafız Esad'ı Suriye'de besleyip büyüten ABD olduğu gibi oğlu Beşşar'ın ömrünü uzatmak için ona son demlerinde hayat vermeye çalışan ABD'dir. ABD Beşşar Esad'ın alternatifini hazırlamak için Türkiye'nin de içinde olduğu şer grupları ile toplantı üzerine toplantı düzenlemekte ve çözümsüzlük içerisinde debelenip durmaktadır. Ancak devrim üçüncü yılına girmesine rağmen Müslüman Suriye halkı Suriye Ulusal Koalisyonunu kabul etmemektedir. İstanbul'da toplanan bu şer grubunun son toplantısında taraflar, Suriye halkının azimle ve kararlılıkla sürdürdüğü devrim ve direnişe leke sürmek ve bu temiz kıyamı kirli bir savaş gibi göstermeye çalışmak için bir araya geliyorlar. Demokrasi isteyen grupları devrimci muhalefet gibi gösterirlerken, İslam devleti isteyen direnişin ana damarlarını ise radikaller ve terörist gruplar olarak göstermeye çalışmaktadırlar. Ak Parti hükümetinin ve özellikle Ahmet Davutoğlu'nun Suriye siyasetinin, ABD'nin Suriye siyasetinden farksız olduğu bu son toplantı ile bir kez daha gün yüzüne çıkmıştır. Bugünden sonra Suriye ... Devamı 36. Sayfada

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Hizb ut Tahrir Türkiye'nin Kadınlarından Şam'ın Şerefli Kadınlarına Bir Mektup

Es-selamu aleykum ve Rahmetullahi ve Berakatuh, ey Şam beldesindeki sevgili, şerefli bacılarımız!

Rasulullah (sav)'in; Allah'u Teala'ya bizler için mübarek kılması için dua ettiği, meleklerin kanatları altında, kulların en seçkinlerini barındıran Şam ve ahalisine selam olsun! Sizinle alakalı her haberi gece gündüz durmadan takip ediyoruz. Suriye'deki kardeşlerimizin yaşadıklarını görünce, kendi kardeşlerimizin yüzüne bakmıyoruz. Her dışarı çıkmak için hicablarımıza büründüğümüzde, Suriyeli bacılarımızın korkularını hissediyoruz yüreğimizde. Kendi evlatlarımızın ağlamaları, Suriye'deki yavrularımızın çığlıkları olarak yansıyor kulaklarımıza ve onların yüreklerimizi delik deşik eden o görüntüleriyle birlikte, bir vicdan azabıyla sarılabiliyoruz kendi evlatlarımıza.

Yaşadığınız acıları burada bizler de yaşıyoruz; çünkü Rasulullah (sav)'in buyurduğu gibi, **“Biz tek bir vücut gibiyiz.”** Allah'u Teala'nın dediği gibi, **﴿إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ﴾** **“Mü'minler ancak kardeşir...”** [el-Hucurat 10] Ve yalvarıyoruz El-Kahhar olan Allah Subhanu Tealaya'ya, bir an evvel kardeşlerimize bunları yapanları cezalandırsın diye.

Gerçi kapitalist Batı; yüz yılı aşkın bir süredir tüm dünyada ümmetin çektiklerinden ötürü hissettiğimiz bu acıya bizleri alıştırmak için, çeşitli hilelerle uyuşturmaya çalışmaktadır. Ama başarılı olamadı. Bugün Suriye'de olup bitenler karşısında her Müslüman'ın yüreğinin kanadığından hiç bir kuşku yoktur.

Ey sevgili Suriye'li bacılarımız!

Sizler ilham verici bir direniş sergilediniz. Şam umudun beldesidir! Sizin ayaklanmanız bu ümmetin bir asırdır göstermiş olduğu mücadelenin taçlanmasıdır. Zira sizler ümmetin 90 yılı aşkın bir süredir arzuladığı İslam Devletini açık ve net, gür bir sesle haykırıp, Hilafeti kurmadan oturmamaya yemin eden şerefli kardeşlerimizsiniz. Rabbim bizi sizinle şereflendirdi. İnsanlık için çıkartılmış en hayırlı ümmet! Sizinle kardeş olmayı bizlere nasip eden Allah'u Teala'ya hamd-u senalar olsun!

Rasulullah (sav) buyurmuştu ki: **“Dikkat edin, fitneler vuku bulduğunda iman Şam'dadır.”** **ألا وإن الإيمان حين تقع الفتن بالشام**

Sizler, Allah'ın izniyle, İslam devletinin yakın zamanda gerçekleşeceğine dair ümitleri canlandırdınız. O devlet ki, bu Ümmet'i Batı'nın hegemonyasından kurtaracak, İslam dünyasını Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in rayesi altında birleştirecek, insanların işlerini gütmek üzere şer'î hükümleri tatbik edecektir. Sizin kıyamınız; ümmete ve tüm dünyaya İslam Devletinin kurulmasının inşaallah yakın bir ha-

kikat olduğunu ispatladı!

Bunun için Suriye'nin başarısı ümmetin başarısıdır. Sizin zaferiniz Ümmetin zaferidir. Bunun için, sevgili izzetli kardeşlerimiz, bu İslami davanızda sebat edin, çünkü alemlerin Rabbi sizinle! Ve sakın Batı'dan, demokratik, beşeri çözümlerden etkilenenlerin; sizin devriminizi elinizden çalmalarına veya saptırmalarına mücadele etmeyin.

Bunun için bizler de; Türkiye'deki Hizb ut Tahrir'li kardeşleriniz olarak, tüm dünyadaki Hizb ut Tahrirli kardeşlerimizle birlikte, sizin laik diktatörlüğü ve nizamı yıkıp, yerine İslam'ın hükmünü yerleştirme davanızı elimizden gelen her imkanla destekliyoruz. Sizin Hilafet nidalarınız dünyanın dört bir yanına yankılanırken bu yankıyı güçlendirmek için bizler de gece gündüz çalışıyoruz. Türkiye'de on binlerin katıldığı konferanslar düzenledik. Sizin şanlı davanızı Müslümanlara duyurmak için seminerler ve basın açıklamaları yapıyoruz. Sadece Türkiye'de değil dünyanın her yerinde Hizb ut Tahrir'li kardeşleriniz olarak, sizin ızdırabınızı duyurmak için ve sizin kalkanınız ve koruyucunuz olacak olan Hilafet'e çağırmak için yürüyüşler, konferanslar ve sayısız tartışma ortamları düzenliyoruz. Bütün bunlar, mümtaz usul alimi, mahir siyasetçi, seçkin düşünür ve saygı değer Emirimiz Şeyh Ata İbnu Halil Ebu Er-Raşa'nın liderliği altında gerçekleşiyor. O da; İslam davetini taşımaktan dolayı, İslam aleminin diktatörlerinin zindanlarında kaldı, buna rağmen hiç taviz vermeden bu İslam davası uğrunda sabretti. Ve bizler onun; sizlerin kanlarınızı ve namuslarınızı savunmak üzere hiç tereddüt etmeden ve gecikmeden orduları harekete geçirecek olan koruyucunuz ve vekiliniz olması için, ancak nezdinde İslam'ın fikir, metod ve vision olarak tebellür ettiği bir lidere yarışır şekilde, sizler için izzetli, güvenli ve refah dolu bir hayat kuracak olan ve İslamın sancağını yeryüzüne taşıyacak olan, inşaallah Müslümanların yeni Halifesi olması için dua ediyoruz.

Ey Şam'daki şerefli bacılarımız!

Neredeyse yarım milyon askerden oluşan dünyanın en güçlü ordularından birine sahipken, tek bir askerini bile harekete geçirmeyip, sizleri en çaresiz döneminizde yüzüstü bırakmakla, Türkiye'nin sizlere karşı işlemiş olduğu ihanet çok zorumuza gidiyor. Bunun sebebi; maalesef Erdoğan ve hükümetinin de, tıpkı diğer Müslüman liderler gibi, Batılı amirlerinin; sizin ayaklanmanızı başarısızlığa uğratıp, kurulacak olan ikinci Raşidi Hilafeti engellemeye yönelik ve Suriye'de kendi menfaatlerini garantileyecek ve emirlerine boyun eğecek yeni kukla yönetimi yerleştirme planlarına dair komplolarının içinde yer almasıdır. İşte bundan dolayı Türk hükümeti sizleri yüzüstü bırakmıştır. Hatta bu kadarı da yetmemiş, ihaneti öyle bir boyuta ulaşmış ki, kendisine sığınan subayları Beşşar'ın katillerine teslim edebilmiştir. Bunun yanı sıra, en vahşi zulümlerden kaçan mazlum Suriye'li mültecileri, hayvanlara bile laik olmayan, dehşet verici koşullardaki kamplara yerleştirerek en tehlikeli şartlara maruz bırakmış, bir yandan da başkalarını ölüme terk ederek Suriye'ye geri göndermiştir. Sevgili kardeşlerimiz; sizin çaresiz haliniz ve Erdoğan'ın sizin ihtiyaçlarınızı gider-

mekteki aciz tutumu, yüreklerimizi acıyla burkuyor. Onun bu aciz tutumu; sizin kazanınızı korumayı reddeden ve milli iktisadi menfaatleri size yeterli refah ve güven sağlamanın üzerinde tutan bozuk milliyetçi düzeninden kaynaklanmaktadır.

Fakat tüm bu olanlar, sizin sabırlı ve sebatlı direnişinizle birlikte, hem Türkiye'deki hem tüm dünyadaki Müslümanların, bugüne kadar hissettiklerinin artık zihinlerinde de kesinleşecek kadar gözlerini açmaya yaradı: Artık demokrasi ve laiklik, hürriyet ve insan hakları gibi söylemlerin sadece boş sözler olmaktan öte, batının birer tuzakları ve hileleri olduğunu billur bir şekilde ortaya çıkardı.

Öte yandan sizden gelen güzel haberler ve kahraman mücahitlerin görüntüleri de evlatlarımızın gözlerinde Halid bin Velid'leri canlı kılıyor. Zulme karşı savaşan mücahide bacılarımızın sarsılmaz cesaretlerini görmek bizleri davamızda daha da şevklendirmekte. Sizlerin İslam Davası için akıtılan kanlarınız boşa gitmiyor ve kesinlikle boşa gitmeyecek! Ahiretteki kazancınız muazzam olacak inşallah ve sonsuza dek, hem şimdiki hem de gelecek nesillerde, bu ümmetin dualarında olacaksınız, çünkü sizler İslam nizamının aydınlığını ve rahmetini, bunca zamandır karanlıklarda boğulan bu dünyaya geri getirmeye yardım edenlersiniz.

Fakat Suriye'de cesur erkek ve kadınlar, hatta çocuklar tek başlarına zalimlere karşı savaşırken, İslam ordularını, buna Türkiye'ninki de dahil olmak üzere, korkak yöneticileri tarafından kışlalarına zincirlenmiş görmek, kalbimiz sızlıyor. Ancak bizler, Türk ordusunun evlatlarına ve tüm dünyadaki Müslümanların ordularına, yüreksiz liderlerine olan sadakatlarını bırakıp, bir an evvel üzerlerine düşen İslami farziyeti yüklenip, sizlerin kanlarınızı müdafaa etmeğe ve başınızdaki katil diktatörleri yok etmeleri için çağıracağız. Zira müslüman ordularının içinde, ümmet kan ağlarken, kendilerini boyunduruk altında ve ellerini bağlı tutan, hain emir sahiplerini İslam topraklarından söküp atmayı özlemle bekleyen, Allah (st)'yı seven samimi askerler var!

Onları tekrar "Peygamber Ocağı" kılacak, Allah (st)'ın emirleri üzere kendilerine ve ümmete izzeti ve şanı geri getirecek kumandanlarını, Halifelerini bekliyorlar! Onların beklediği kumandan; Halife Muttasım Billah gibi, hiç beklemeden muhteşem bir orduyla, tek bir kadının feryadı üzere, Amuriyye'ye, Bizanslılara karşı koşturmuş olan kumandandır. Şehri kafirlerden temizledikten sonra, kadını kendi elleleriyle zindandan kurtarıp, bir de onu beklettiği için, şu sözlerle özür dilemişti: "Ey bacım, daha evvel gelemedim, zira Bağdat'tan buraya yol epey uzak."

İşte böyle Halifelere sahip olan ordular geçmişte de ümmetin imdadına yetişmiş, bacılarımızın ırzını korumak için harekete geçmiş, mazlumların intikamını almış, çaresizlere kurtuluş kapılarını açmıştır. Ve inşaallah çok yakında buna benzer örnekleri, nebevi metod üzere ikinci Raşidi Hilafetin kurulmasıyla tekrar göreceğiz. Sevgili kardeşlerimiz, bizler de sabır ve sebatla, tüm gücümüzle, sizlerle birlikte Rasulullah (sav)'in izinde yürüyerek mücadele etmeye devam ... Devamı 36. Sayfada

Hizb ut Tahrir
Türkiye
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَيَسَدِّدَنَّ لَهُمْ سُبُلَ سَبِيلِهِمْ إِنَّهُمْ
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



26 Cumâde'l Ahira 1434 H

06.05.2013

No.: TR-BA-2013-MB-TR-010

Basın Açıklaması

Ey Erdoğan! Banyas Halkının Mektubu Sana Ulaştığında Niçin Sustun? Nasıl Bu Kadar Değişebiliyorsun?

Suriye'de 2011 yılında Tartus'a bağlı Banyas kasabası, rejim milisleri tarafından kuşatılmış ve nerdeyse tüm erkekler meydana toplanıp ağır işkencelere tabi tutulmuşlardı. Müslüman gençlerin çoğu tutuklanmış, bazıları şehid edilmişti. Katil Suriye rejimi ve hayvandan daha aşağılık cani şebbiha çeteleri, üç gün önce Banyas kasabasına yeniden saldırdılar ve çoluk çocuk demeden, genç yaşlı, kadın erkeğin yüzlerce Müslüman kardeşimizi katlettiler. Evleri yaktılar ve kasabayı talan ederek çekip gittiler.

Erdoğan dün Müslüman Türkiye halkının gözlerinin içine baka baka yalan söyleyerek Banyas katliamı hakkında şu konuşmayı yaptı: "Banyas'ta çocukların feryadı aşırı inlerken biz susan dilsiz şeytan olmayacağız. Ey Beşşar Esad! vallahi bunun hesabını vereceksin. Başkalarına göstermediğin cesareti ağzında emzik olan kundaktaki bebelere göstermenin bedelini çok ama çok ağır ödeyeceksin. Yaşananlar tahammül sınırlarını zorlar hale gelmiştir. Uluslararası camiia Suriye konusunda hala beklenen adımları atmamıştır. Katledilen masumların vebali bu gayri meşru rejime destek verenlerinde üzerindedir. Kendisini Müslüman olarak gören hiç kimse hiç bir devlet böyle bir vahşetin arkasında duramaz."

Şimdi biz soruyoruz. Ey Başbakan! 12 Nisan günü rejim askerleri ve şebbiha çeteleri Banyas'a yakın köylere saldırıp halkı öldürünce Banyas halkını temsilen kasabanın ileri gelenleri sana bir mektup yazmışlardı. Ve Müslümanların acısına ortak olursunuz, sıkıntılarınıza çare bulursunuz ümidi ile sizden yardım beklemişlerdi. Peki siz ne yaptınız? Kör olup sağır kesildiniz ve sustunuz. Şimdi ise mikrofonların başında sizi alkışlayacak taraftarlarınız karşısında şov yapıyorsunuz ve "biz susan dilsiz şeytan olmayacağız" diyerek Müslümanlara karşı yalanlarınıza bir yalan daha ekliyorsunuz.

Ey Erdoğan! Siz Türkiye Devleti olarak Suriye Kıyamı başladığı günden bugüne uluslararası camianın peşine takılıp katil rejimin ömrünü uzatmadınız mı? Siz Suriye'de ABD ve Batının istediği Demokratik Suriye'nin inşa edilmesi için toplantılara ev sahipliği yapmadınız mı? Rejimin sütunlarını korumak için Suriye'de demokrasinin yerleşmesini desteklediğinizi söylemediniz mi? Peki şimdi nasılda peşine takıldığınız uluslararası camiaya suçu atıp kendinizi temize çıkarmaya çalışıyorsunuz.

Unutmayın ki Suriye'de katledilen her bir çocuk, iffeti lekelenen her bir kadın ve gözleri kan ağlayan her bir babanın vebali sizinde üzerindedir. Çünkü siz iki yıldır Suriye kıyamına destek verdiğinizizi söylediğiniz halde aslında ABD ve Uluslararası camiia ile birlikte hareket ederek katil Baas rejimini desteklediniz. Nasılda bu kadar değişebiliyorsunuz?

﴿لَمْ تَفْعَلُوا مَا لَا تَفْعَلُونَ﴾ "Yapmayacağınız şeyleri niçin söylersiniz" [Saff 2] □

Hizb ut Tahrir
Merkezi
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَيَسَدِّدَنَّ لَهُمْ سُبُلَهُمْ مِّنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْثَلًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



30 Cumâde'l Âhir 1434 H

10.05.2013

No.: HT-BA-2013-MMB-TR-0040

Basın Açıklaması

Beşar, Kadınlara ve Çocuklara Zorbalık Yaptığı Gibi Banyas'da Onlardan 800'den Fazlasını da Katletmiştir! Peki Müslüman Ordular Nerede Hani? Erkekler Nerede Hani?!

Suriye İnsan Hakları Rasathanesi ve diğerleri, Suriye'nin Banyas şehrinin birçok mahallesinde yüzlerce kadın ve çocuğun katledildiğini ve komşu el-Beyda beldesindeki katliamın ardından "yeni bir katliamdan" korktukları için şehrin yüzlerce ailenin firarına tanık olduğunu ifade ettiler. Nitekim bu ailelerin firarları, düzenli güçler ile ona bağlı milislerin el-Beyda yakınlarındaki meydan idamlarını yoğunlaştırmalarının akabinde gerçekleşmiştir. Zira aralarında altı çocuğunda olduğu 29 sivil katledilmiş ve bunun ardından da bazıları şehrin sokaklarında kesilmek üzere 150 kişi idam edilmiştir.

Kasap Beşar ve iğrenç baskıcı rejimi tarafından katliam, yıkım, terörizm ve korkutma devam ettiği gibi muasır asrın bir benzerine tanık olmadığı iğrenç katliamlar da devam etmektedir. Banyas'taki el-Beyda katliamı, Beşar ile rejiminin insan ırkına ait olmadıklarının, kalplerinin taş gibi katı olduğunun, dahası daha da katı olduklarının teyit edilmesi için gerçekleştirilmiştir. Zira durumu, gerek mermilerle, gerek doğranarak gerekse yakılarak soğukkanlılıkla idam edilen yüzlerce kurban ortaya koymaktadır. Nitekim Banyas'daki Devrim Askerî Konseyi'ne göre, dün bir gece içerisindeki şehit sayısı sadece el-Beyda'da 800'e ulaşmıştır. Bu şehitlerin arasında tüm aile bireyleri olduğu gibi geneli de cesetleri sokakları ve yolları dolduran kadınlardan, çocuklardan ve yaşlılardan oluşmaktadır. Bu sırada yüzden fazla şehidin, Esed'in şebbihalarının silip süpürdüğü ve katletmeye ve tecavüze kasedtikleri Banyas şehrindeki Ras el-Nebe mahallesinde döndüğü konuşulmaktadır.

Tüm bunlar gerçekleşirken başta Amerika olmak üzere uluslararası toplum, gizli anlaşmasını ve komplosunu teyit edencesine hiçbir tepki vermeksizin sessiz ve sakin bir şekilde durmaktadır. Bununla birlikte Amerika, -Amerikan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Jennifer Psaki'nin dili üzerinden- aldatmaya devam edip bu katliam hakkındaki haberlerin "dehşet verici" olduğunu iddia ederken Beyaz Saray Sözcüsü Josh Earnest, sanki bu korkunç katliamları emreden Amerika değilmiş gibi İnsan Hakları ve Uluslararası Hukuk için ciddi ihlallerden sorumlu olanların sorgulanması gerektiğini vurgulamıştır. Zira Amerika, -Suriye ayaklanması ve İslamî eğiliminin verileri altında- kendi çıkarlarını ve Yahudi devletinin varlığını tehdit eden İslamî Devletin kurulmaması, Şam halkının gücünün ve sebatının kırılması ve onların, or-

taya atılan ve İslamî Hilafet'in kurulması şeklindeki gayelerinden tamamen uzak olan sıska siyasî çözümünü kabul etmeye sevkedilmeleri için çatışmayı uzatmaktadır.

Arap ve İslam ülkelerindeki mevcut yönetim sistemleri, dahası aşağılık rejimler ile utanmaz ve alçak yöneticiler, aynı şekilde ödleklıklarının yanı sıra ailelerine ve kardeşlerine yardım etme noktasında güçsüz kalmaları, dahası onlara ve ayaklanmalarına komplo kurmaları nedeniyle bu tagutla işbirliği yapmaktadırlar. Dolayısıyla ihanetten, katliamdan ve doğranmadan dolayı firar edip gelen mültecileri kabul etmekle yetinmektedirler. Dolayısıyla da bizler, gelenleri hapsettikleri ölüm kamplarını bir –tecavüz- olarak adlandırmaktayız.

Bu ajan rejimler, ordularından tek bir askeri dahi harekete geçirmedikleri gibi Şam özgürlerine ve çocuklarına yardım etmek için ağır silah ve mühimmatların olduğu depolarından tek bir kurşun dahi sıktırmamışlardır! Bu arada İslam Devleti'nin gölgesinde Hilafet'in ordusunun rolü, Ümmeti korumak ve ona yardım etmektir... Zira Halife, Vâ Halifatah çığılığı atan bir özgürün intikamını almak ve ele geçirilen yaşlı veya çocuğa yardım etmek için orduyu donatır, hazırlık yapar ve arkasındaki ordu da Allah'ın dinine nusret vermek için haydi cihada diye tekbir getirir. Çünkü ordu, akidesi ve imanı ile birlikte Allahu Teâlâ'nın şu kavline binaen düşmanların ordusuna eşdeğer bir ordu olacaktır:

﴿وَجَاهِدُوا فِي اللَّهِ حَقَّ جِهَادِهِ هُوَ اجْتَبَاكُمْ وَمَا جَعَلَ عَلَيْكُمْ فِي الدِّينِ مِنْ حَرَجٍ مَلَّةً أَيْبِكُمْ إِبْرَاهِيمَ هُوَ سَمَّاكُمْ﴾ “Allah yolunda, hakkını vererek cihad edin. O, sizi seçti; din hususunda üzerinize hiçbir zorluk yükledi; babanız İbrahim'in dininde (de böyleydi). Resulün size şahit olması, sizin de insanlara şahit olmanız için O, gerek daha önce (gelmiş kitaplarda) gerekse bunda (Kur'an'da) size “Müslümanlar” adını verdi.” [Hac 78]

Ey Kışlalarında Diz Çöküp Oturan Ordular!

Sessiz kaldığınız yetmez mi artık?! Kadınlara, çocuklara ve yaşlılara karşı hiç durmak bilmeyen katliam, doğrama ve ırzların çiğnenmesi manzaraları hala sizleri harekete geçirmeyecek mi?! Adam gibi adamlar neredeler hani? Dinleri ve ümmetleri için muhlis olanlar neredeler hani? Kadınların ırzlarının, şehitlerin kanlarının ve yaralıların iniltilerinin intikamını alacak olan karar sahipleri neredeler hani?

Sizler, yöneticileri harekete geçirmek için bulunmuyor ve dinde kardeşleriniz olanlar için savaşmıyorsanız, Müslümanlar arasındaki çatışmayı ve bölünmeyi pekiştirmek için bulunan yapay sınırlarda bir yeriniz yok. Bilakis sizin yeriniz, İslamî Ümmeti savunmaktır... Zira sizin rolünüz, hakka ve dine nusret vermek olduğu gibi yeryüzünde Allah'ın şeriatını geri getirmeye isteyenlere nusret vermektir... Dolayısıyla celil alim ve muhlis komutan Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta'nın liderliğindeki Hizb ut Tahrir olarak bizler sizleri, Hilafet Devleti'ni kurması için hizbe nusret vermeye davet ediyoruz. O halde ırzlarınızın ve şehitlerinizin kanlarının intikamını alın. Ey ordular! Aman ha acele edin... ve her iki dârin izzetine de nail olmak için de Allah'ın ensarları olun.

﴿فَاتَاهُمُ اللَّهُ ثَوَابَ الدُّنْيَا وَحُسْنَ ثَوَابِ الْآخِرَةِ﴾ “Allah da onlara dünya nimetini ve (daha da önemlisi) ahiret sevabının güzelliğini verdi.” [Âli İmrân 148] □

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Soru-Cevap

Soru: Güney Kore “Yonhap” Haber Ajansı 21.04.2013 günü, Güney Kore Genel Kurmay Başkanı General Jung Seung-Jo ile Amerikalı meslektaşı General Martin Dempsey’den her birinin, Kuzey Kore’nin tehditlerine devam etmesinin vahim sonuçlara neden olacağı uyarısında bulduklarını bildirmiştir. Yine aynı gün söz konusu ajans, bu iki hükümetin üst düzey kaynaklarının Güney Kore ordusunun, “scud” füzeleri taşıyan iki mobil füze fırlatma rampasının Kuzey Kore’nin Doğusuna konuşlandığını gözlemlediğini açıkladıklarını bildirmiştir. Kuzey Kore, orta menzilli “Musudan” özel füze rampası da dahil 7 mobil füze fırlatma rampalarını Doğu kıyısına konuşlandırmakla birlikte bölgedeki füze sayısını 9 füzeyle ulaştırarak şekilde iki ek rampa daha konuşlandırmıştır...

Bunun öncesinde de Reuters 18.04.2013 günü, Kuzey Kore’nin, diyalog kurmayı istemeleri halinde Amerika’nın nükleer ve füze denemelerinin Kore Yarımadası’na hakim olan savaş sözünün haftalar içerisinde sona ereceğinin muhtemel göstergesi olabileceği nedeniyle kendisine dayatmış olduğu yaptırımların iptal edilmesi de dahil Amerika ile Güney Kore’ye bir dizi şartlar sunduğunu nakletmişti.

Ayrıca ülkedeki üst düzey askerî bir varlık olan Kuzey Kore Ulusal Savunma Komisyonu’nun, içerisinde Kore Yarımadası’nı, Amerika’nın Pyongyang’un Washington’u bölgeye ittiğini söylediği nükleer silahlarını çektiği zaman başlayacak olan nükleer silahlardan hali bir bölge yapacağından bahsettiği bir beyan yayınladığını da eklemiştir.

Açıktır ki gerek sıcak savaş açıklamalarının gerekse diyalog açıklamalarının tırmandığı bir sırada işler hangi yöne doğru ilerlemektedir acaba? Sonra Rusya ve Çin’in tutumlarının gerçeği nedir? Allah sizi hayırla mükafatlandırın.

Cevap: Bu meselenin anlaşılması, sadece en son yapılan açıklamalara binaen değil ancak meselenin başlangıcının gözden geçirilmesiyle mümkündür. Zira bu krizler, önce gözden geçireceğimiz bunun ardından da son gelişmeler ile devletlerin tutumları üzerinde duracağımız birçok aşamalardan geçmiştir:

1-Bu krizler, daha dün doğmamıştır. Bilakis Kuzey Kore’nin gerçekleştirdiği her bir nükleer deneme sırasında tekrarlanan ve tırmanan bir durumdur. Nitekim 2006 yılındaki ilk denemede tırmandığı gibi aynı şekilde ilkinden daha büyük olan 2009 yılındaki ikinci deneme sırasında da tırmanmıştır. Hatta o vakit, yani 25.05.2009 yılında bunun, 1953 yılında Kuzey Kore ile Amerika arasında imzalanmış olan anlaşmayla bir bağlantısının olmadığı açıklanmıştır. Şuan ise 12.02.2013 günü başarılı üçüncü bir nükleer deneme gerçekleştirmiş ve aynı şekilde 30.03.2013 günü bu denemenin de bu anlaşmayla bir bağlantısı olmadığını, dahası bunun bir savaş durumunda olduğunu açıklamıştır. Nitekim füzelerini, Japonya ile Amerika’nın 1521 yılından beri kendisini işgal etmiş olan İspanya’nın Amerika karşısındaki ye-

nilgisinin ardından 1898 yılından bu yana Pasifik'te egemen olduğu Guam Adası'ndaki üsleri yönünde bulunan Doğu kıyılarına doğru kaydırmaya başlamıştır. Hatta Amerika, 1950 yılında sayıları 180 bin küsura ulaşan sakinlerinin bu topraklara ilhak olduğunu, onları kendi sakinlerinin bir parçası saydığını, burada içerisinde yaklaşık altı (6) bin askerin bulunduğu deniz ve hava askerî üsler kurduğunu açıklamıştır. Dolayısıyla burası, onun açısından önemlidir. Çünkü burası, Pasifik yönündeki toprakları için bir savunma hattı mesabesinde.

2-Bu kez yeni olan şey, Amerika'nın Kuzey Kore'nin yakınlarında yapmış olduğu 19.02.2013 gününden başlayarak bu ayın sonuna, yani 30.04.2013 gününe kadar devam eden büyük manevralarla Kuzey Kore'yi kışkırtması olmuştur. Nitekim bunlar, Amerika'nın Güvenlik Konseyi'nde harekete geçirdiği yaptırımlarla çakışan ve Batı'nın, özellikle de Amerika'nın 12.02.2013 günü Kuzey Kore'yi üçüncü bir deneme yapması için harekete geçirmesinin ardından 07.03.2013 günü Rusya ile Çin'in kabul ettiği eşi görülmemiş büyük manevralardır. Bu manevralar, Kuzey Kore'yi sığağı sığağına kışkırtmak için oluşturulmuş olup yapısı itibarıyla olağandışı manevralardır. Zira Amerika, Kuzey Kore ve diğerlerini korkutmak için bir güç gösterisi olarak bu manevraların içerisine B-52 ve aynı şekilde nükleer bombalar taşıyabilen B-2 gelişmiş askerî uçak türlerini, hayalet uçaklarını ve füze sistemi taşıyan savaş gemisini de girdirmiştir.

3-Yaptırımlar ve manevralar, Amerika'nın bölgede benimsediği karışıklık, aldatma, baskı ve tehdit üsluplarının devam etmesi içindir. Amerika'nın Kuzey Kore'ye karşı uyguladığı karışıklık ve aldatmaya gelince; Mesela Kuzey Kore, geçen yıl 29.02.2012'de nükleer programlarının askıya alınmasını kabul etmiş ve müfettişlerin geri dönmesine izin vermiştir. Bunun üzerine Amerika, Kuzey için 240 bin ton yardım göndermiştir. Dolayısıyla bu, lideri Kim Jong-İl'in ölümünden ve yönetime oğlu Kim Jong-Un'un gelmesinin ardından ilk test süreci olmuştur. Nitekim Amerika'nın yaptığı yardımları durdurmaya dönük atlatma ve aldatma sürecinde, Kuzey'in liderlerini bu yardımları kendi tekellerine almakla ve halkı bu yardımlardan mahrum bırakmakla tehdit etmiştir. Bunu ise yardım için yalvardıklarını ve yetkililerinin bu yardımları çaldıklarını açığa çıkarmak yoluyla Kuzey Kore'nin aşağılandığı bir süreçte gerçekleştirmiştir. Amerika'nın takip etmiş olduğu meydan okuma, baskı ve tehdit üsluplarına gelince; geçen yıl, 2020 yılına kadarki olası tehlikelere karşı deniz kuvvetlerinin %60'nı nakletmek yoluyla bu bölgedeki kuvvetinin güçlendirilmesiyle ilgili Asya/Pasifik'teki yeni bir stratejisini açıklamıştır.

Amerika'nın tüm bu üslupları, Amerika'nın Kuzey Kore riskini defetmek gerekçesiyle bölgedeki Çin ve Rusya'nın yakınlarında bulunan üslerini genişletmek için aldığı gerekçeleri mukabilinde sıcak davranışlar sergileyen Kuzey Kore'yi kışkırtmak içindir. Zira Amerika için önemli olan birinci derecede Çin olup bir sonraki derecede ise Rusya'dır... Yoksa Kuzey Kore değildir. Çünkü Amerikan varlığının Çin yakınlarına kadar genişlemesi, Çin'in, ondan daha hafif bir şekilde de Rusya'nın tepkisiyle karşılaşacaktır. Şayet Amerika için ortada, özellikle istismar edebileceği

bir gerekçe olursa, askeri varlığını genişletebilecek, dahası gürültü patırtı olmaksızın füze kalkanı dikebilecektir.

4-Bu olanlara gelince; bu kışkırtmalar, Kuzey Kore'yi etkilemiş ve onu, Amerika ile komşusu Güney Kore ve Japonya'ya karşı sıcak tırmanışa itmiştir. Nitekim 09.03.2013 günü Kuzey Kore resmî ajansı, "Kore Yarımadası, ateşli-nükleer bir savaş eğilimindedir" şeklinde bir açıklama yayınladığında bölgesinde bir kez daha savaşın patlak vereceğine işaret etmiştir. Ayrıca bu ajans, 03.04.2013 günü Kuzey Kore ordusunun, "Amerika'nın tehditleri, daha küçük boyutlu, daha hafif ölçekli ve daha çok çeşitli olan nükleer silahları yok edeceğini" söylediği şeklinde bir haber yayınlamıştır. Dolayısıyla o, yani ordu, "Amerika'nın, gelişmiş ve çeşitli nükleer silahları kullanma olasılığını içeren bir vurma eğilimini onayladığını elde etmiştir." Zira kendisi ile Amerika arasında 1953 yılından bu yana imzalanmış olan anlaşmanın iptal edildiğini açıklamıştır.

Sonra Kuzey Kore, azami ölçüde tırmandırmaya çalışmakta ve Rusya, İngiltere ve benzerlerinden, ülkedeki Büyükelçiliklerini tahliye etmelerini talep ettiği gibi yabancılardan da olaylar tırmandığında Güney Kore'yi boşaltmalarını talep etmesinin yanı sıra orta menzilli füzelerini iki fırlatma rampalarına yerleştirmiş ve Japonya ile Pasifik'teki Amerikan üslerini tehdit eden bir adım attığını göstermek için de bu iki rampayı Doğu kıyısına gizlemiştir. Dolayısıyla o, Amerika'nın kendisine dayatmış olduğu manevralara ve yaptırımlara cevap vermektedir. Nitekim Güney şirketlerinin Kuzey işçilerini çalıştırdığı ve geçen yıl yaklaşık yarım milyar dolar gelirin elde edildiği Kaesong Sanayi Kompleksi'ndeki sanayi bölgesini kapatmıştır. Zira burası, Kuzeyi çevreleme operasyonu için Amerika'nın motivasyonu ile Güney Kore'nin Kuzeyde kurmuş olduğu bir bölgedir. Dolayısıyla iki Kore arasındaki sanayi bölgesi, 1998 yılında başlayan bir plana göre 2004 yılının sonlarında çalışmaya başlamış, buraya 123 Güney Kore şirketi dahil olmuş ve yaklaşık 54 bin Kuzey Koreli işçi çalıştırmıştır. Nitekim Kuzey Kore 02.04.2013 günü, Amerika ve Güney Kore ile bu gerginliğin ardından uranyum zenginleştirme tesisi ve 5 megavatlık reaktör de dahil 2007 yılından beri durdurulmuş olan Yongbyon nükleer tesisindeki bütün işletmelerin yeniden onarılıp faaliyete geçeceğini açıklayarak Amerika ve dünyaya, ulaştığı duruma göre kendisinin nükleer bir devlet haline geldiğini ve elinde kendisini savunacak ve kendi dışındakileri tehdit edecek balistik füzelerin olduğunu kabul ettirmek istemektedir.

5-Bunun akabinde Amerika, Kuzey Kore'ye dönük bu ateşli açıklamaların sonucundaki bu sıcak gerginliği istismar etmiştir. Bu istismarı ise hedeflemiş olduğu şeyler için gerçekleştirmiştir ki bu da; Rusya veya Çin ile bir çatışma olmaksızın acilen bir füze kalkanı konuşlandırmaktır. Bu yüzden Amerika, bölgedeki varlığını genişletecek ve Kerry'nin 12.04.2013 günü Güney Kore'yi ziyareti sırasında söylediği gibi kendisi ile birlikte müttefiklerini savunuyormuş gibi gösterecek şekilde Amerika için gerekçeler oluşturmak amacıyla Kuzey Kore'yi ayartmaktadır.

Kuzey Kore'nin, sahip olduğu orta menzilli füzelerle Amerikan üslerini vuraca-

ğı şeklindeki tehditlerinin ardından New York Times'ın 04.04.2013 günkü yayınına göre Amerika, "orta menzilli füzelere karşı bu adada füze kalkanı kuracağını, aynı şekilde Pasifik sularına anti-balistik füze savaş gemileri konuşlandıracağını ve füze kalkanının 2015 yılında konuşlandırılmasının planlandığını" açıklamıştır. Ve gazete şöyle bir eklemede bulunmuştur: "Bir savunma sisteminin acil bir şekilde konuşlandırılması kararı, Washington'un Kuzey Kore'nin herhangi bir askerî eylem veya yeni bir füze denemesi yapmasını caydırmak için Kuzey Kore kışkırtmalarından sadece birkaç sonra atmış olduğu bir dizi adımlar çerçevesinde gelmiştir..." Yine şöyle bir eklemede bulunmuştur: "Guam'a bir füze savunma sisteminin konuşlanması, bu savaş gemilerinin Kuzey Kore kıyılarına en yakın yerlere konulmasını açığa çıkaracaktır." Bu da Çin'in yakınına konuşlanacağı anlamına gelmektedir. Dolayısıyla bu da Amerika'nın, bölgede füze kalkanı konuşlandırmayı hızlandırmak için Kuzey Kore'yi kışkırtmaktan faydalandığını ve bu hedefini gerçekleştirmek için de bu yolla Kuzey Kore'ye tuzak kurduğunu göstermektedir. Ayrıca Japonya, Kuzey Kore'nin füzelerine karşı başkentin kalbine patriot füzeleri dikeceğini ve Amerika'nın önemli üsleri bulunan Okinawa Adası'na füze sistemi dikilmesine izin vereceğini açıklamıştır. Zaten Japonların, Amerikalıların oradan çıkmaları çağrısında buldukları, şuan Amerikalıların Kuzey Kore'nin tehditleri bahanesiyle varlıklarını güçlendirdikleri ve hiç kimsenin de onlara itiraz etmediği bilinmektedir.

Filipinler de bu füze sisteminin dikilmesi için hazırlıklar yaptığını ve topraklarındaki Amerikan varlığını güçlendirdiğini açıklamakla birlikte Filipinlerdeki halkın istediği, ülkedeki Amerikan varlığının son bulmasıdır.

6-Amerika, Amerikan askerî varlığını genişletmek ve füze kalkanı konuşlandırmak için bir gerekçe olması amacıyla Kuzey Kore'deki tırmanmayı istismar etmeyi başarınca, Demokrat Parti'nin her zamanki politikasına geri dönmüştür ki bu politika da; Amerikan yöntemiyle olan diyalog sayesinde Kuzey Kore'yi çevrelemektir. Yani sanki bu, Amerikan-Kuzey Kore meselesi değilmiş gibi, dahası Kuzey Kore'nin davranışlarından sorumlu olmaları için diğer bölge ülkelerini, özellikle de Çin'i buna dahil olmuş gibi göstermek... Dolayısıyla bu takip edilen husus, yani altılı görüşmeler, meseleyi sadece Amerika'ya değil diğer beş ülkeye de karşı olan bir meselemiş gibi göstermektedir...

Kayda değerdir ki Bill Clinton'dan bu yana Amerika'daki demokrat yönetimin Kuzey Kore'ye karşı politikası, çevreleme politikası kapsamında onunla müzakereye başvurmaktır. Zira 1994 yılında Kuzey Kore ile ilk anlaşmayı imzalamayı başarmış ancak Amerika, Cumhuriyetçiler, özellikle de oğul Bush'un ilk döneminde aldatmada bulunarak Kuzey Kore'yi şer ekseninde olan devletlerden saymıştır. Ayrıca Kuzey Kore, 2009 yılında ilk Obama yönetiminin başlamasıyla birlikte benzer bir nükleer denemede bulunmuş ve bunun anlaşmayla bir ilgisi olmadığını açıklamış ancak bu yönetim, Kuzey Kore'nin kışkırtılması şeklinde bir yanıt vermemiş, bilakis müzakerelerin yeniden başlaması çağrısında bulunmuş ve Güney Kore'nin Kuzey ile yakınlaşma çalışmasını sürdürmesine izin vermiştir. Bundan dolayı demokrat yöne-

timler, Kuzey Kore ile müzakerede bulunmaya ve çevreleme politikasını uygulamaya temayül etmektedirler. Hem de şuan durumların farklı olmasına rağmen. Zira müzakerelere girmeden önce önemli stratejik hedeflerini gerçekleştirmek ve çevreleme sürecini yürütmek için bu son olayı kullanmak istemektedir. Çünkü ya bu, planlanmış olduğu ve Kore Yarımadası'nın yakınlarına bir füze kalkanı dikileceğini açıklamasından bu yana da planladığı hedeflerini gerçekleştikten sonra başlayacak olursa.

Hakeza açıklamalar, başka bir yöne kaydırılmıştır ki ancak birtakım şartlar ile... Bu ise sadece meseleyi sulandırmak ve Kuzey Kore'nin uluslararası yükümlülüklerine saygı duymasını sağlamak için altılı görüşmeler adına meselenin bir kısır döngü içerisinde dönmesini sağlayan bir Amerikan oyunudur. [AFP / 09.04.2013] Nitekim Pentagon'un ikinci adamı Ash Carter, şöyle demiştir: "Amerika, Çin, Rusya, Güney Kore ve Japonya ile çok yakın temas halindedir." Ve şöyle demiştir: "Çin, Kuzey Kore'deki provokasyonun durmasını etkilemek için büyük bir rol oynayacağına inanmaktadır." Ve şuna vurgu yapmıştır: "Çin'in Kuzey Kore üzerindeki nüfuzu diğer taraflardan daha fazladır." Ayrıca Amerika Dışişleri Bakanı John Kerry, Çin'e gitmeden önce Güney Kore'de şöyle demiştir: "Amerika, Kuzey Kore'nin bir nükleer güç olmasını asla kabul etmeyecektir." Ve şöyle demiştir: "Washington, yeniden müzakerelere başlamaya hazırlanmaktadır ancak sadece Kuzey Kore'nin nükleer silahsızlanma yönünde hareket etmesi durumunda." Ve şöyle demiştir: "Pekin'in üzerine düşen, nükleer programından vazgeçmeye sevk etmek için Kuzey Kore'ye karşı sert bir tutum almasıdır." [Reuters / 12.04.2013] Hakeza Amerika, Kuzey Kore meselesini, sadece bir Amerikan meselesi değil, özellikle Çin olmak üzere bölge ülkelerinin meselesi yapmak istemektedir.

7-Çin'in tutumuna gelince; bu defa o, daha öncekinden farklıdır. Zira Kuzey Kore'nin adımlarına destek vermemektedir. Nitekim Çin'in Yeni Devlet Başkanı Xi Jinping, şöyle demiştir: "Hiçbir ülke, Asya'yı kaosun içine itme hakkına sahip değildir." Ve şöyle demiştir: "Hiçbir kimsenin, bencilliği nedeniyle bölgeyi dünyada olmayan bir kaosun içine sürüklemesine izin verilemez." Ve şöyle bir eklemede bulunmuştur: "Bizim yapmamız gereken, her ne kadar ortada hassas konular ve geleneksel ve geleneksel olmayan güvenlik tehditleri olsa da yeni zorluklarla karşı karşıya kalan Asya'daki istikrarı sağlamak amacıyla büyük zorlukların üstesinden gelmek için istişareyi hareketlendirmektir." [Şark-ul Avsat / 07.04.2013] Bunun yanı sıra Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi, şöyle demiştir: "Diyalog krizinin çözülmesi zorunludur." [Aynı kaynak] Nitekim Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hong Ley, şöyle bir açıklamada bulunmuştur: "Kuzey Kore nükleer meselesi için en uygun çözüm, tüm tarafların sorunluluğu üstlenmesidir." [Reuters / 08.04.2013] Ayrıca Çin, Kuzey Kore'nin en son yapmış olduğu nükleer denemesinin ardından Güvenlik Konseyi'nin Kuzey Kore'ye yönelik yaptırımların ağırlaştırılmasıyla ilgili kararını desteklemiştir. Bu da Çin'in, dostu olan Kuzey Kore'den vazgeçtiği anlamına gelmektedir. Ancak Çin, Kuzey Kore'nin çalışmalarında kendisinin zarar gördüğünü ve bundan da rahatsızlık duyduğunu göstermektedir. Çünkü o, Amerika'nın bölgedeki varlığını güçlen-

dirmekte ve tüm bölgeye füze kalkanı dikmesi için Amerika'ya bahaneler sunmaktadır. Bu ise ona ve füzelerine karşı olduğu gibi onun bölgesine egemen olma noktasındaki planlarını başarısız kılmak içindir.

Çin, Pyongyang'ın nükleer reaktörleri yeniden başlatacağına dair açıklama yapmasından dolayı üzgün olduğunu açıklamıştır. Nitekim Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı, bu açıklamanın üzüntüyü büyük oranda artıran başka bir gelişme olduğunu ve Güvenlik Konseyi'nin kararları için açık bir ihlal oluşturduğunu söylemiştir. Zira bu nükleer reaktörler, Kuzey Kore'nin nükleer programları için gerekli olan plütonyum üretimi için tek kaynak sayılmaktadır. Dolayısıyla tercihler, Kuzey'in elinde 4 veya 8 nükleer bomba üretmeye yetecek kadar plütonyum stokunun olduğunu göstermektedir.

8-Rusya'nın tutumuna gelince; Amerika ile birlikte yürümekte olup Kuzey Kore'nin davranışlarından hoşnut değildir. Zira Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Alexander Ukashević, şöyle demiştir: “Bizler, Pyongyang'ın mevcut zamandaki kışkırtıcı ve saldırgan yaklaşımını reddetmekle ilgili hususlarda onlarla dayanışmaktayız.” Ancak aynı zamanda o, şöyle bir eklemeye bulunmuştur: “Siyasî ve diplomatik çabalardan vazgeçmemeliyiz. Çünkü Kuzeydoğu Asya'daki kargaşalar, her ülke için tehlike oluşturabilir.” [Reuters / 09.04.2013] Nitekim iki ay önce gerçekleştirilen üçüncü nükleer denemenin ardından Güvenlik Konseyi'nin Kuzey Kore üzerindeki yaptırımları ağırlaştırmasını onaylamıştır. Dolayısıyla Rusya, Amerika'nın Kuzey Kore'ye dönük düşmanca tutumuna ve Amerika'nın gelişmiş silahları da dahil ederek Güney Kore ile birlikte yaptığı manevralar sayesinde kışkırtmasına karşı ciddi bir tutum sergilememiştir. Yani bunları, ne dikkate almış ne de reddetmiştir. Buna rağmen bunun, bölge üzerinde bir tehlike oluşturduğu, bölgedeki herkesi korkutmak için Amerika'nın varlığını güçlendirmeyi hedeflediği ve dünya üzerindeki Amerikan hegemonyasını reddettiği bilinmektedir. Zira bu, bizzat Rusya'nın kendisine karşı olan bir eğilimdir. Şöyle ki; bu bölgede onun herhangi bir varlığının olmasına izin vermemektedir. Dolayısıyla bu davranış, Rusya'nın uluslararası siyasî performansının zayıfladığını ve onu, uluslararası çıkarları olan, birinci devlet olmak için rekabet etmek üzere çalışan veya bu pozisyondan hareket etmek üzere çalışan büyük bir devletin layık olmadığı bir seviyeye düşürdüğünü göstermektedir.

9-Hakeza Amerika'nın, Kuzey Kore yakınlarındaki büyük manevralarla ve yaptırımlarla Kuzey Kore'yi kışkırtmayı başardığı, bunun da Kuzey Kore'yi nükleer tehditleri ve savaş atmosferlerini yükseltmeye ittiği ve bunun da bölgedeki varlığını genişletmek ve füze kalkanı konuşlandırmak amacıyla Amerika için bir gerekçe ortaya çıkardığı söylenebilir.

Ancak gücüyle mağrurlanan Amerika'nın kibri, hedeflerini kolaylıkla açığa çıkar-maya sevketmektedir. Bu da Çin'e, Amerika'nın siyasî oyunlarını ve bölgedeki yayıl-macı maksatlarını anlama imkanı vermektedir. Tüm bunlar da füze kalkanının dikil-mesine ve Çin muhalefetinin yeniden bir sarmalın içerisine girmesine neden olacaktır. □

H. 12 Cumade's Sâni 1433 / M. 22 Nisan 2013

... 7. Sayfanın Devamı

Ancak bizler de Subhânehu'nun şu şekilde buyurduğu gibi söylüyoruz:

﴿إِذْ يَقُولُ الْمُنَافِقُونَ وَالَّذِينَ فِي قُلُوبِهِمْ مَرَضٌ غَرَّ هَوْلَاءَ دِينُهُمْ وَمَنْ يَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ فَإِنَّ اللَّهََ عَزِيزٌ حَكِيمٌ﴾

“O zaman münafıklarla kalplerinde hastalık bulunanlar, (sizin için), “Bunları, dinleri aldatmış” diyorlardı. Halbuki kim Allah’a tevekkül ederse, bilsin ki Allah Aziz’dir ve Hakîm’dir.” [Enfal 49]

Dolayısıyla kesinlikle Allah, Aziz’dir ve Hakîm’dir.

En son olarak da ben sizlere; uzak ama Allah’ın izniyle yakın olan bir yerden bu beyanla sesleniyor ve Allahu Subhânehu’dan bizleri, Hilafet’in ilan edildiği, bir Halife’ye biat edildiği, insanların sokaklarda, evlerinin çatılarında, minarelerinde ve mescitlerinde sevinçli ve neşeli bir şekilde tekbir getirdikleri gibi... askerlerin de İslam’ın nurunu koruyan, fetihler yapan ve dünyanın dört bir tarafına hayrı yayan Müslüman bir ordu olarak asli işlerine geri dönerek sevinçli ve neşeli bir şekilde tekbir getirdikleri tek bir noktada bir araya getirmesini temenni ediyorum.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ (4) بَنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾
“İşte o gün, müminler de Allah’ın nusretiyle, zafriyle ferahlayacaklardır. Allah dilediğine nusret, zafer verir. O, Azîz’dir, Rahîm’dir.” [er-Rûm 4-5]

Ve’s Selamu Aleykum ve Rahmetullahi Veberakatuh □

Kardeşiniz

Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta

Hizb ut Tahrir’in Emiri

... 13. Sayfanın Devamı

“becerilerinden” faydalanmasını ve gösterileri bastırmak için gelişmiş ekipmanlar tedarik etmesini söylemiştir. Ayrıca Fransa’nın, gösterileri kontrol etmesi için helak olmuş Mübarek rejimi dönemindeki Mısırlı polis memurlarını eğittiği de kanıtlanmıştır.

Fransa’nın, kerim Nebimiz [Aleyhi Efdalu’s Salatu ve’t Teslîm]’e hakarete bulunduğu utanç verici sicilinden bahsetmeden olmaz. Zira o, Yahudileri eleştiren komedyen temsilcinin basın özgürlüğünü kısıtlarken yaratılanların efendisine hakaret eden her günahkâr için genişletmektedir. Yine Müslüman kadınların başörtüsü veya peçe giymelerini engellediği utanç verici sicilinden de bahsetmeden olmaz.

Ey Müslümanlar ve Ey Fas Halkı!

Hollande sizlere, küstah bir şekilde profesörlük konumundan bahsetmek ve ekonomi, demokrasi ve iyi bir yönetim hususunda nasihatlerde bulunmak için gelecektir. Şayet o gerçekten doğru biri olsaydı borç, işsizlik ve toplumsal ve ahlakî krizlerin yükü altında inleyen kendi ülkesine nasihatte bulunurdu. O halde ona, şöyle deyiniz: Nasihatlerini kendine sakla, kanlarımızın, namuslarımızın ve servetlerimizin üzerinden elini çek, şayet başımıza diktiğin bir gurup olmamış olsaydı 721 yılında (Paris’in 300 km Güneyindeki) Poitiers kentine kadar ulaşan Abdurrahman el-Afgânî’nin zaferlerine geri döneceğimizi iyi bil ve şayet bilmiyorsan da bizim tarihimize bir sor. □

... 14. Sayfanın Devamı

düşmüşlerdir. Türkiye'de muhlis Müslümanlara yapılan bu baskı ve tutuklamaların, Türkiye ile yahudi varlığı İsrail'in ilişkilerinin yumuşaması ve ABD Dışişleri bakanı John Kerry'nin ziyaretinin hemen akabinde gerçekleşmesi çok manidardır. Türkiye Hükümeti Mavi Marmara gemisinde şehid olan Müslümanların kanına karşılık dilenmiş sözde özür sonrasında yahudi varlığı İsrail'e neyin sözünü verdi? Müslümanlar ile mücadelede müttefik olduğu ABD'nin eli kanlı Dışişleri Bakanı John Kerry'ye neyi taahhüt etti.

Ey Yöneticiler!

Artık sadece bizler değil tüm Müslümanlar ile sizin bu kirli planlarınızın farkındayız. Sizler yaptığınız bu zulüm ve baskılar ile Hizb ut Tahrir'i ve muhlis Müslümanları yıldıracağınızı düşünüyorsanız yanılıyorsunuz. Çünkü artık temiz akıl sahibi milyonlarca insan bu düşünce ve fikirle yatıp kalkmaktadır. Sizler bu yaptıklarınızla Allah Rasul'ü Sallallahu Aleyhi Ve Sellem'in buyurduğu gibi -Zulüm kıyamet gününün karanlıklarıdır.- kıyametinizin karanlığını hazırlamaktasınız. Nasıl hala düşünmezsiniz? □



... 15. Sayfanın Devamı

pençesindeki Kudüs'te el-Aksa eş-Şerif Mescidi'nde olanları da unutmuyoruz.

6-Tondam ve kafirlerin bu komplo ve saldırılarıyla karşı karşıya kalan diğer bölgelerdeki Müslümanlara deriz ki; bizim yapmamız gereken, pusulamızı kaybetmemek ve İslamî hükümlerin ötesine geçmekten çekinmektir. Zira İslam'a sımsıkı sarılmamız ve yapmış olduğumuz tüm fiillerimizde İslam'ın hükümlerine bağlı kalmamız vaciptir.

7-Diğer bölgelerle karşılaştırıldığında Tondam'daki Müslümanların sayısı az olmasına rağmen onların, ümitsizliğe düşmeleri ve kendilerini kardeşlerinden soyutlanmış bir şekilde görmemeleri gerekmektedir. Zira Müslümanlar, her nerede olurlarsa olsunlar tek bir Ümmettir. Bundan dolayı Müslümanların vacibi, emin olmalarıdır. Zira bir Müslüman tek başına kalsa bile sahih bir yolu takip ettiğinden dolayı emin ve kararlı olmalıdır. Buna binaen bu olay Müslümanları, İslam'ı yaymaya ve bütün her şeyin çözümlerini içeren bir hayat biçimi olan İslam'a davet etmeye teşvik etmelidir. Ayrıca davet, Nasranileri, özellikle de onların aydınlarını, kendilerine İslam'ın adaleti hakkında derin bir anlayış vermek amacıyla zimmet ehli ile ilgili şerî hüküm yoluyla ikna etme paralelinde olmalıdır. Bunun yanı sıra bugünkü sorunun, karşılıklı anlayış temelinde yaşamak yerine insanlar arasında düşmanlık oluşturan demokratik küfür sisteminde olduğunu gayrimüslimlere göstermeliyiz.

Sonuç olarak Hizb ut Tahrir / Doğu Afrika herkesi, Hilafet'in olduğu İslam Devleti'ni kurma vacibini gerçekleştirmek için çalışmaya davet eder. Zira insanların, mülkiyetlerin ve Müslümanlar ile gayrimüslimlerin ibadet evlerinin güven ve güvenliğini garantileyecek olan sadece Hilafet'tir. □

... 18. Sayfanın Devamı

yayınladıkları her medya yayınından mesul olurlar ve tebâ fertlerinden herhangi biri gibi şerî bir muhalefetten dolayı muhasebe edilirler.”

c-Güvenlik meseleleriyle ilgili olana gelince; Medyanın üzerine düşen, askerî konular ve onunla ilgili olanlar, askerî hareket haberleri, savaşların gidişatı ve askerî sanayiler gibi devleti çok yakından ilgilendiren konular hakkında olmak üzere Halife tarafından yayınlanan bilgileri, hiçbir değişiklik yapmaksızın yayınlamakla sınırlı kalmasıdır.

Not: Kur'an-ıl Kerim ve Nebevî sünnetten 103. ve 104. maddeler hakkındaki tüm şerî delillere muttali olmak için Hizb ut Tahrir'in Anayasa Mukaddimesi'ne başvurulması rica olunur.

Hilafet Devleti'nin Anayasa Mukaddimesi'ndeki ilgili maddelere muttali olmak için de aşağıdaki internet bağlantısına girilmesi rica olunur: <http://htmediapak.page.tl/policy-matters.htm>

Dördüncüsü: Ümmetin hak ettiği medya siyaseti.

a-Medya organlarına, İslam'ın ve hakikatin yayılmasında Ümmetin kullanılmış olduğu en önemli araçlardan biri olarak itibar edilir. Bu sayede insanlar, fasit sömürgeci ülkelerin hasarı ve zararı hususunda uyarılmış olacaktır.

b-Özel medya organlarının yanı sıra devlet medya organları yönlendirilip destelenerek bunların, Hilafet Devleti'nin lider bir devlet olarak inşasında önemli bir rol oynamaları sağlanacaktır. Zira medya organlarına, dünya bilgileri için en güvenilir kaynak olarak itibar edilecektir. □

... 19. Sayfanın Devamı

demokratik liderlerin seçilmelerini boykot etme açısından çok ama çok önemlidir. Çünkü kampanya, demokrasiyi kaldırıp atmaya, onun varlığını ortadan kaldırmaya ve celil alim ve başarılı siyasetçi Şeyh Ata İbn-u Halil Ebu Raşa'nın liderliği altındaki Raşidî Hilafet Devleti'ni kurmaya davet etmektedir.

Sadece Hilafet Devleti'nin gölgesinde, gerçek manada seçilmiş yöneticiler ve temsilciler olacaktır. Sadece Hilafet Devleti'nin gölgesinde Ümmet ekonomik egemenliğine geri dönecektir. Zira İslam, gelir ve satış vergilerine devlet gelirlerini sağlamanın bir aracı olarak itimat etmeyecektir. Dolayısıyla gelirlerin sağlanması, devletin gerçek üretimine veya insanların temel ihtiyaçlarının karşılanmasının ardından birikmiş servete bağlı olacaktır. Hatta Hilafet Devleti vergiler koyduğunda bu, hem sıkı koşullar altında olacak hem de insanların servetlerinin fazlası için olacaktır. Dolayısıyla temel ihtiyaçlarını karşılamaya gücü yetmeyen yoksul ve daha az gelirli insanlar sıkıştırılmayacaktır. Ayrıca devletin, enerji kaynakları ve makine ve altyapı sektörü gibi kendine ait şirketlerden ve kamuya ait sektörlerden elde ettiği gelirleri çok büyük olacaktır. Şöyle ki; Hilafet Devleti'nin gölgesinde sanayi gelişecek ve o vergiler içerisinde boğulmayacaktır.

Hilafet Devleti'nin gölgesinde, şirketlerin üretime yoğunlaşmalarına izin verileceği gibi tarımsal girdilerin üzerine asla vergiler dayatılmayacak, bilakis toprak üretimi üzerinden harac ve öşür elde edilecektir. Dolayısıyla tarım üretimleri, aşırı vergiler nedeniyle yavaşlamaksızın daha da artacaktır.

Artık insanlık için sefaletten ve acıdan başka bir şeye neden olmayan demokrasiyi kaldırıp atmanın zamanı geldiği gibi Allah'ın indirdikleriyle hükmedecek ve Raşid Halifeler döneminde olduğu gibi bu Ümmetin refahını ve güvenliğini yeniden iade edecek olan Hilafet Devleti'ni kurmanın zamanı da gelmiştir. □

... 20. Sayfanın Devamı

halkının dostu ve düşmanı ümmet nezdinde daha aşikar görülüp bilinecektir.

Mübarek Filistin topraklarında iki devletli çözüm isteyen ABD, Türkiye'nin Hamas üzerinde ki nüfuzunu kullanarak Filistin'de bir uzlaşının sağlanmasını istemektedir. Buna göre El-Fetih ile Hamas'ın bir araya getirilmesi sağlanacak ve 1967 sınırlarına rızalık Filistin tarafının resmi imzası ile kabul edilmiş olacak. Filistin topraklarının kime ait olduğu, ne Hamas'ın ne de El-Fetih'in basit siyasi menfaatlerinin pazarlık malzemesi olamaz. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu kirli bir arabuluculuğun içerisinde olduğunu çok iyi bilmektedir. İslam ümmeti değil 1967 sınırlarını tanımak, Yahudi varlığı İsrail'in varlığını dahi tanımıyorken bu kirli arabuluculuk kime hizmet etmektedir. İslam'a ve Müslümanlara mı yoksa küfre ve kafirlere mi? □

حزب التحرير

Hizb ut Tahrir
Türkiye Vilâyeti
Medya Bürosu



... 23. Sayfanın Devamı

edeceğiz, ta ki geçmişte olduğu gibi, bugün de kardeşlerimizin ırzlarına uzananları, yavrularımızı öksüz bırakanları, bu ümmete ihanet edenleri cezalandıracak bir Halife'yi getirene kadar! Sizin zafe-rinizle birlikte Filistin, Irak, Afganistan ve işgal altındaki diğer İslam beldelerini kurtarmak için cihat ilan edecek, ümmetin intikamını alacak ve İslam'ı bir risalet olarak dünyaya taşıyacak olan ikinci Raşidî Hilafet Devletinin ayak seslerini duyuyoruz artık!

Sabredin ey bacılarımız!

İslami mücadelemizde sebat edin, bizler de tüm kalbimizle, duraksamadan ve kesin kararlılıkla sizin yanınızdayız! Ey güzide, seçkin; umut ışığı Suriyeli Kardeşlerimiz! İnşallah ferahlayacağımız gün yakındır!

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ وَعَدَّ اللَّهُ لَا يُخْلَفُ اللَّهُ وَعَدَهُ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾
“İşte o gün, müminler de Allah'ın nusretiyle, zafe-riyle ferahlayacaklardır. Allah dilediğine nusret, zafer verir. O, Azîz'dir, Rahîm'dir. İşte Allah'ın vaadi! Allah vaadinden asla dönmez, velakin insanların çoğu bunu bilmezler.” [er-Rûm 4-5-6]

Ey Allah'ım! Bize bu açık nusreti lutfet ve bu büyük hayrın müjdesini ver! Şüphesiz Sen, bizim mevlamızsın, işi-tensin ve icabet edensin! Şüphesiz mü-minlerin ve mustazafların yardımcısı Sensin! Şüphesiz Sen, her şeye kadirsin!

Ve aleykum Selam ve Rahmetullah ve Berakatuh □

H. 19 Cumade's Sâni 1434
M. 29 Nisan 2013

Ayın Kitabı:



Hakikat olan şu ki, elinizde bulunan bu “İslâm’da İktisadî Nizam” kitabı İslâmî İktisat Nizamının vakıasını içerisinde bulduğumuz asırda apaçık ve net bir şekilde ortaya koyan çok kıymetli fikrî bir servettir.

Kitap; Kapitalist İktisadî Nizam ile Komünizm’in de içinde olduğu Sosyalist iktisadî Nizamın yapısını, bu iki nizamın çürütülmesini, bozukluğunu ve İslâmî İktisat Nizamıyla çelişkilerinin izah edildiği bir giriş bölümüyle başlamıştır.

Bu Kitap; İslâm’ın iktisada ve iktisadî gayeye bakışını, mal edinilmesi, çoğaltılması, malların toplum fertlerine dağıtımını ile bu dağıtımdaki dengenin keyfiyetini izah etmektedir.

Kitap; Ferdî mülkiyet, Kamu mülkiyeti ve Devlet mülkiyetinden oluşan mülkiyet çeşitlerini, Müslümanların Beytu’l-Malı’na ait olan mal ve gelirlerle onların ne şekilde harcanması gerekti-

ğini izah etmektedir.

Kitap; Öşrî arazi ve Haracî arazi ayrımıyla arazi hükümlerini, Öşrî ve Haracî arazinin tanımlarını, kullanım ve ihya edilmeleri ile mülkiyetinin el değişmesi hususlarını izah etmektedir.

Kitap; Para ve çeşitlerini, Faiz, Mübadele ve Zekât hususlarını ortaya koymaktadır. Kitabın son bölümünde ise, Dış ticaret ve Dış Ticaret Hükümleri ortaya konmaktadır.

Kitapta izah edilen İslâmî hükümler, tek kaynak olan Allah’ın Kitabı, Rasul’ün Sünneti ve bunların işaret etmiş oldukları Kıyas ve Sahabelerin İcma’ından alınmıştır. Kitabın yazarı iktisadî hükümlerin alınması için başka bir kaynak benimsememiştir.

Kitabın Arapça baskısı, yeniden basılmadan önce tekrar gözden geçirilerek tanzim edilmiş ve bazı küçük değişiklikler yapılmıştır.

Kitapta geçen tüm hadisler dakik bir itina ile alınmış olup, hadislerin, muteber hadis kitaplarında rivayet edildiği tespit edilmiştir.

Kitabın, içerisinde bulunduğumuz asırda, Müslümanların İslâm iktisadî nizamını idrak etmelerinde büyük bir fazileti vardır. Allah Subhanehu ve Teâlâ’dan bu fazileti umumileştirmesini, Müslümanları bu kitaptaki hükümleri aralarında Allah’ın indirdikleri ile hükmeden bir devlette tatbikata koymalarını mümkün kılmasını dileriz. □

عطاء بن خلیل أبو الرشیتة

الصفحة الرسمية

Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah - Official Page

Hizb ut Tahrir'in emiri Şeyh Ata Ebu Raşta

Hizb ut Tahrir'in emiri âlim olan, Şeyh Ata Ebu Raşta (tam adı şeyh Ebu Yasin Ata ibn Halil ibn Ahmed ibn Abdul Kadir al-Hatib Ebu Raşta). O İslamî bir hukukçu, âlim ve yazar.

Şeyh Ata Ebu Raşta Filistin topraklarının Hebron bölgesinde Rana köyünde 1943 yılında İslamî aileden doğdu. O 1948 yılında Rana'nın İsrail tarafından imha edildiğini gözlemiştir ve daha sonra ailesiyle birlikte Hebron yakınlarında bir mülteci kampına taşındı.

İlk ve orta eğitimi mülteci kampında tamamladı. Ardından 1960 yılında Hebron, El Hüseyin Bin Ali okulundan ilk sertifikasını aldı ve daha sonra 1961 yılında Kudüs'teki İbrahimiyeye okulunda genel orta sertifikasını tamamladı. Şeyh Ata Ebu Raşta sonra Mısır'da Kahire üniversitesinde mühendislik fakültesine katıldı ve 1966 yılında inşaat mühendisliği bölümünden mezun oldu. Mezun olduktan sonra, Şeyh Ata Ebu Raşta bir inşaat mühendisi olarak Arap ülkelerinde çalıştı ve bina ve yolların yapımı ile ilgili bir kitap yazdı.

Şeyh Ata Ebu Raşta 1950'lerin ortalarında Hizb ut Tahrir'e katıldı ve daha sonra Arap dünyasında parti aktivizmi yürütmüştür. O, Şeyh Takiyyuddîn an-Nabhani (Hizb ut Tahrir'in kurucusu) ve şeyh Abdul Kadim Zellum (1977 şeyh Nebhani'nin ölümünden sonra Hizb ut Tahrir'in lideri oldu) ile birlikte yakın çalıştı. 1980'lerde Ürdün'de Hizb ut Tahrir'in önde gelen üyesiydi ve Hizb ut Tahrir resmi sözcüsü olarak atandı.

Şeyh Ata Ebu Raşta Ürdün'de önemli bir rol oynadı. Körfez savaşı sırasında ülkenin her yerinde basın toplantılar, konferanslar ve tartışmalar düzenledi. O Amman Kudüs Camii'nde Irak'ın Kuveyt'i işgalini tartıştı ve "Körfez ve Arap Yarımadası'nın Neo-Haçlı Saldırısı" başlıklı bir konuşma yaptı. O devamlı olarak Ürdün yetkilileri tarafından gözaltına alındı.

1994 yılında, bir röportajda, Şeyh Ata Ebu Raşta dedi ki , "*Hilafet'in kurulması artık Müslümanlar arasında genel bir ihtiyaçtır. Mısır, Suriye, Türkiye, Pakistan, Cezayir ve diğerleri İslamî Hükümet (Hilafet) çağrılarını yaygındır. Hizb ut Tahrir'in kuruluşundan önce Hilafet ile ilgili hiç konuşulmuyordu. Ama Hizb fikri liderliğini kurmayı başardı ve herkes bu fikirlere güveniyorlar ve bunla ilgili konuşuyorlar.*

Bu medya tarafından da bellidir".

Ebu Raşta 13 Nisan 2003 şeyh Abdul Kadim Zellum'un ölümünden sonra Hizb ut Tahrir'in Lideri oldu.

Hizb ut Tahrir liderliğinde gelişinden bu yana, Endonezya, Pakistan ve Yemen de dâhil olmak üzere dünya çapında konferanslarda konuştu.

Onun yazıları: Bakara suresinin tefsiri (2007), Ekonomik kriz - İslam'ın bakış açisi, Tefsir al Wusool min al-Usool.

